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Скопје, февруари 2009 година

Врз основа на член 37, став 2, точка 1, од Изборниот законик, („Службен весник на Република Македонија” бр. 40/06 и бр.136/08 ),Општинската изборна комисија Аеродром, на седницата одржана на 31.01.2009 година, го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е
 1.Се разрешуваат претседателите, нивните заменици, членовите и членовите заменици на следниве избирачки одбори:И.О 2673
	За Претседател
	ПЕТКОВА СЛОБОДАНКА

	За Заменик-претседател
	НИКОЛА РИСТОВСКИ,

	За Член
	ЗДРАВЕВСКА  МЕНКА,

	За Заменик-член
	СВЕТЛАНА КОЦЕВА,

	За Член
	ТАНКА ХАЏИ-ТОНЕВСКА,

	За Заменик-член
	СЛАВЈАНКА ДОЈЧИНОВСКА,

	За Член
	ДИЈАНА ЈАРМОВА,

	За Заменик-член
	МАРИНА ЈОВАНОВСКА

	За Член
	ОЛИВЕРА САРАКИНОВА,

	За Заменик-член
	ВЛАШКИ ЈЕКИЌ СНЕЖАНА,


И.О 2674

	За Претседател
	 МИХАЕЛА ВЕСЕЛИНОВ,

	За Заменик-претседател
	ФИДАН ТРАЈКОВСКИ,

	За Член
	ПАРАСКЕВА ТЕМОВА

	За Заменик-член
	МАРИЈА ЈАНЧОВА

	За Член
	ЕВГЕНИЈА ДАВТИКОВСКА

	За Заменик-член
	ДРАГАН ТЕВДОВСКИ

	За Член
	НАДА  ТАНАСКОВА

	За Заменик-член
	ОФЕЛИЈА ШЕНДОВА

	За Член
	ЕКАТЕРИНА  ПЛЕСКОЊИЌ

	За Заменик-член
	НАДА ТОШЕВСКА


     И.О 2675

	За Претседател
	СЛАЃАНА ИКОНОМОВА,

	За Заменик-претседател
	НАДА НИКОЛОВА

	За Член
	СЛАВЧО АЛЕКСОВСКИ

	За Заменик-член
	ЕЛЕНА ПЕТРОВА

	За Член
	ЉУБИНКА ШАРЕНИКОВСКА

	За Заменик-член
	ТРАЈКО ПЕШЕВСКИ

	За Член
	ЕМИЛИЈА  МИЛЧЕВСКА,

	За Заменик-член
	МИРЧЕВСКА КАТЕРИНА

	За Член
	КАЈСТОРОВСКА СТОЈАНКА,

	За Заменик-член
	КОСТОВСКА ЛИЛЈАНА,


        И.О 2676 

	За претседател


	СТОЈКОВСКИ ДРАГАН,

	 За Заменик-претседател
	КОТЕСКИ САШО,

	За Член
	ЃОРЃИ МИТРЕСКИ,

	За Заменик-член
	ДОДЕВСКИ ДРАГИ,

	За Член
	РАДИЦА ВАСИЛЕВСКА,

	За Заменик-член
	ЈОВАНОВСКА ЗОРА,

	За Член
	СОЛУНЧЕВ РИСТО,

	За Заменик-член
	ПЕЛОВСКА СНЕЖАНА, 

	За Член
	НИНОВСКА БИЛЈАНА,

	За Заменик-член
	СИМИЌ ДИЈАНА,


       И.О 2677

	За Претседател
	ЕЛЕНА БОЖИНОСКА,

	 Заменик-претседател
	СОФКА КОЦЕВСКА

	За Член
	РУЖА АТАНАСКОВА,

	За Заменик-член
	МИРОЉУБ ПАНАЈОТОВИЌ

	За Член
	СЛОБОДАНКА ФИЛИПОВСКА

	За Заменик-член
	МИХАЈЛО АДАМОВ,

	За Член
	КЛИСАРОВА ЈАДРАНКА,

	За Заменик-член
	ТОДОРОВСКА СУЗАНА,

	За Член
	НИКОЛОВ ВЛАДИМИР,

	За Заменик-член
	ЃУЃЕСКА СЛАВИЦА,


И.О 2678

	За Претседател
	МАРЈАН  КЕЛЕМЕН,

	За Заменик-претседател
	ДУБРАВКА ТАНЕВСКА,

	За Член
	СУЗАНА ЈОВАНОВСКА-РАКОЈЧЕВСКА,

	За Заменик-член
	ЗОРА РИСТОВА,

	За Член
	СОЊА ЗДРАВКОВСКА

	За Заменик-член
	МИЛЕ МУКАШИНОВСКИ

	За Член
	ДЕЈАН АНТОНОВСКИ

	За Заменик-член
	ГАВРИЌ БРАНКИЦА,

	За Член
	МИСКОСКА ВЕРА,

	За Заменик-член
	ЛИЛА  СТАВРЕВСКА,


    И.О 2679

	За Претседател
	ЛИЛЈАНА  ВАРГА,

	За Заменик-претседател
	ГОРДАНА ШУКЛЕВА,

	За Член
	АНКИЦА ИЛИЌ,

	За Заменик-член
	ТОНИ ЈАНЕВСКИ

	За Член
	ФРОСИНА АЛЕКСОВСКА

	За Заменик-член
	КАРОЛИНА КУЗМАНОВСКА

	За Член
	СУЗАНА  НАСТОВСКА,

	За Заменик-член
	ГЕГОВСКА СОЊА,

	За Член
	ГРОЗДАНОСКА МАРЕ,

	За Заменик-член
	НИКОЛА ТЕРЗИТАНОВ,


    И.О 2680

	За Претседател
	ВЕСНА НИКОЛОВСКА

	За Заменик-претседател
	САШО ПЕТКОВСКИ

	За Член
	ВЕСНА КЕРАМИТЧИЕВСКА-БИЛЈА

	За Заменик-член
	ТОНИ ШУЛАЈКОВСКИ

	За Член
	ЈАСМИНКА РИЗОВСКА-АТАНАСОВСКА,

	За Заменик-член
	ЃОРЃИ ГРУЕВСКИ,

	За Член
	ЃОРЃИ МАНДЕВСКИ,

	За Заменик-член
	ДИМОВСКА ЛИДИЈА,

	За Член
	ПАУНОВСКА ПАВЛИНА,

	За Заменик-член
	БАШЕВСКИ ТОМИСЛАВ,


И.О 2681

	За Претседател
	СОЊА ДИМОВА

	За Заменик-претседател
	СНЕЖАНА МИТОВСКА,

	За Член
	ДУБРАВКА ГЕШОВСКА,

	За Заменик-член
	МИЛИЦА СТЕРЈОВСКА

	За Член
	АНЕТА КОСТАДИНОВСКА

	За Заменик-член
	ЛАЗО ДИМОВ

	За Член
	МИЛАДИНОВА ЈАНИНКА

	За Заменик-член
	МИТКОВСКА НАТАША

	За Член
	ЗЛАТКОВИЌ ЕМИЛИЈА

	За Заменик-член
	РУСЕВСКА ЗОРИЦА,


     И.О 2682

	За Претседател
	ЖИВКО КОНДЕВ,

	За Заменик-претседател
	СТОЈКОВИЌ БРАНИСЛАВ,

	За Член
	ЛИДИЈА ТОШЕВСКА

	За Заменик-член
	ЕНИСА ХАСИЌ,

	За Член
	КЛИМЕ БАБУНСКИ,

	За Заменик-член
	СИЈКА ДАВИДОВСКА

	За Член
	ЈАНЧОВА ЉУБИЦА,

	За Заменик-член
	НИКОЛОВСКА ЛУЈЗА

	За Член
	МАКРЕШАНСКА СУЗАНА 

	За Заменик-член
	ГЕОРГИЕВА АНЕТА,


     И.О 2683

	За Претседател
	ДИНА МЛАДЕНОВСКА,

	За Заменик-претседател
	ЉУБА ЃОРЃИЕВСКА

	За Член
	ЗВЕЗДАН АРСОВСКИ

	За Заменик-член
	ТАТЈАНА  ИЛИЕВСКА

	За Член
	ДАНИЕЛА ТЕМЕЛКОВА,

	За Заменик-член
	СТОЈЧЕ ДЕСКОВСКИ

	За Член
	ЃОРЃЕСКИ  КРИСТИЈАН,

	За Заменик-член
	СТОЈЧЕВ ВАНЧЕ,

	За Член
	МЛАДЕН ЧИЧАКОВСКИ,

	За Заменик-член
	НЕВЕНКА СТОЕВА,


И.О 2684

	За Претседател
	АНЕТА СТЕФАНОВСКА,

	За Заменик-претседател
	АЛЕКСАНДАР РИНЏОВ,

	За Член
	ЛИДИЈА ЦАКОВИЌ

	За Заменик-член
	БИЛЈАНА КАРОВСКА-ВАСИЛОВА,

	За Член
	ДЕСАНКА ГАЛЕВА,

	За Заменик-член
	БЛАГОЈЧЕ НИКОЛОВСКИ,

	За Член
	ЃУРОВСКА ЉУБИНКА,

	За Заменик-член
	ШИНДИЛОВСКА МАРИЦА,

	За Член
	ПЕТКОВСКА СИЛВАНА,

	За Заменик-член
	ЉИЉАНА  МИТРЕВСКА,


 И.О 2685

	За Претседател
	ЛИЛЈАНА ЃОРЃИОСКА,

	За Заменик-претседател
	МЕНКА НИКОЛОВСКА,

	За Член
	ПУЛА ПОПОВИЌ

	За Заменик-член
	АЦО СТАНОЕВ

	За Член
	ЈОРДАНКА БЕЛИЧАНСКА,

	За Заменик-член
	ИГОР БОРИЗОВСКИ

	За Член
	АТАНАСОВСКА ЉУБИЦА ,

	За Заменик-член
	ПЕТРОВСКА НИКОЛИНА

	За Член
	ВАСИЛЕВСКА ВЕСНА,

	За Заменик-член
	МИЛАНОВСКА СЛАЃАНА,


И.О 2686

	За Претседател
	САШО СЕКУЛОВСКИ,

	За Заменик-претседател
	ВЕЛИЧКОВСКА МАЈА,

	За Член
	СУЗАНА НИКУШЕВСКА

	За Заменик-член
	ЗОРАН МАРКОВ

	За Член
	МОЈЦА СЕДЕУ

	За Заменик-член
	ОЛИВЕРА МАТЕВСКА

	За Член
	МАЗГАНСКА РАДА

	За Заменик-член
	ТАНТУРОВСКИ ДРАГАН

	За Член
	КОСТОВСКА СУЗАНА 

	За Заменик-член
	ЦВЕТАНОВСКА ЛЕПА


И.О 2687

	За Претседател
	ЈОРДАНКА СТОЈКОВА,

	За Заменик-претседател
	ЗОРАН ЗЛАТЕВСКИ,

	За Член
	РОЗА ВАСИЛЕВСКА

	За Заменик-член
	ЦВЕТА ЈОСИФОВСКА,

	За Член
	ЛИЛЕ ДОНЕВСКА,

	За Заменик-член
	ЗОРАН НАЦЕВ

	За Член
	ПЕТРОВСКА ВИОЛЕТА,

	За Заменик-член
	БЛАЖЕВСКА  СУЗА,

	За Член
	СВЕТЛАНА  НАУМОВСКА

	За Заменик-член
	ИЛИЕВСКА БОШКОВИЌ НАТАША,


И.О 2688

	За Претседател
	ДОНЕ НИКОЛОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ВУЧЕВ ЗОРАН

	За Член
	САШКО ГЛИГОРОВСКИ

	За Заменик-член
	ВЕРИЦА ПОПОВСКА

	За Член
	МАРИЈА ВУЈИЧИЌ

	За Заменик-член
	НИКОЛОВСКА СОФИЈКА

	За Член
	КОВАЧЕВСКА ВЕРКА

	За Заменик-член
	РИСТОВСКА ДИМОВСКА ВАЛЕНТИНА

	За Член
	ЧОНЕВСКА ЈОВАНОВА БИЛЈАНА

	За Заменик-член
	БАБОВИЌ НАЈДОВА  ЈЕЛЕНА


И.О 2689

	За Претседател
	МИРКА ПЕТРОВСКА

	За Заменик-претседател
	ЗОРАН МАРКОЗАНОВ

	За Член
	ЈЕЛИЦА КОШЕВАЛИСКА

	За Заменик-член
	ИРЕНА ПАПАЗОВА

	За Член
	ВИКТОРИЈА СМИЛЕВСКА

	За Заменик-член
	НАУМ КАРЧЕВСКИ

	За Член
	МИЛЕНКОСКА АНЕТА

	За Заменик-член
	БЛАЖЕСКА ОЛГИЦА

	За Член
	ГАГЕВА ЦВЕТКОВА СУЗАНА

	За Заменик-член
	ЗАФИРОВСКИ ЗЛАТКО


И.О 2690

	За Претседател
	ДУШАНКА ТАКОВСКА

	За Заменик-претседател
	ДЕСАНКА  ДИМОСКА

	За Член
	ЗЛАТКО СРБИНОСКИ

	За Заменик-член
	НАДКА ТРАЈКОВСКА

	За Член
	БРАНИСЛАВА ДАМЈАНОВИЌ

	За Заменик-член
	МЕТОДИ ЈОВАНОВСКИ

	За Член
	МАНЕВСКИ БОЈАН

	За Заменик-член
	ИЛИЕВСКА РАДМИЛА

	За Член
	ИВАНОВСКИ ИЛИЈА

	За Заменик-член
	ТРАЈКОВСКИ ЉУПЧО


И.О 2691

	За Претседател
	ВАНЧО ПОСТОЛОВСКИ

	За Заменик-претседател
	РОЗАЛЕТА ВЕЛИЧКОВСКА

	За Член
	САШО ТРАЈКОВСКИ

	За Заменик-член
	ГЕОРГИ МИЦКОВСКИ

	За Член
	НАДА ОГЕНОВСКА

	За Заменик-член
	ДИМЧО ПЕРЧИНКОВ

	За Член
	БАБУНСКИ ДАРКО

	За Заменик-член
	СОЊА ФОРТУМАНОВА

	За Член
	СТЕФАНОВИЌ СУЗАНА

	За Заменик-член
	ШАРЕВСКА ФЕТКА


И.О 2692

	За Претседател
	ЈАГНА ТРАЈКОВА

	За Заменик-претседател
	КИРИЛ ЈОРДАНОВСКИ

	За Член
	ВЛАДО ТИМОВСКИ

	За Заменик-член
	ВИКТОРИЈА ОГНЕНОВА

	За Член
	ВЕРА РУСЕВСКА

	За Заменик-член
	БЛАГОЈА ДОЈЧИНОВСКИ

	За Член
	АНА СТАМБОЛИСКА

	За Заменик-член
	МАНУЕЛА  МИТРЕВСКА РИСТЕВСКА

	За Член
	ДУГАЛИЌ ЈЕЛА

	За Заменик-член
	ДИМОСКА НАТАША


И.О 2693

	За Претседател
	МАРИЈА КАНБЕРСКА

	За Заменик-претседател
	СНЕЖАНА  ПОПОВСКА

	За Член
	ЖИВКО СЕКОВСКИ

	За Заменик-член
	СНЕЖАНА КРСТЕВСКА

	За Член
	ЉУПКА МИТРЕВСКА

	За Заменик-член
	КОСТАДИНКА МЛАДЕНОВСКА

	За Член
	МАРА ЏОЛЕВСКА

	За Заменик-член
	ГОРДАНА ИКОНОМОВСКА

	За Член
	МЛАДЕНОВСКА АНА

	За Заменик-член
	САЛИМ  АСАНИ


И.О 2694

	За Претседател
	ОЛГА БОГАТИНОВА

	За Заменик-претседател
	ДЕЈАН АНТОВСКИ

	За Член
	ЈАСМИНА ЏУРОВСКА

	За Заменик-член
	НАТАША ЈАКОВЧЕСКА

	За Член
	КАТА ЈАНКОВСКА

	За Заменик-член
	АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ

	За Член
	АРСОВ ЉУПЧО

	За Заменик-член
	УГРИНОСКА СНЕЖАНА

	За Член
	ВАСКА  МАЈСТОРСКА

	З Заменик-член
	РОЧЕВСКА ВЕРА


И.О 2695

	За Претседател
	ЛИЛЈАНА ПАВЛОВА

	За Заменик-претседател
	АНКИЦА ВИТАНОВА

	За Член
	СОФИЈА БОШКОВА

	За Заменик-член
	КАЛИНА МИШЕВА

	За Член
	ГОРАН НИКОВСКИ

	За Заменик-член
	ИГОР ЗАФИРОВСКИ

	За Член
	СОЊА РИЗОВСКА ЈОВАНОВСКА 

	За Заменик-член
	ЦАРЧЕВ МИЛЕ

	За Член
	ГРОЗДАНОВСКА ЈОВАНКА

	За Заменик-член
	ЏИКОВСКА  НАТКА


И.О 2696

	За Претседател
	КОСТА СПАСЕСКИ

	За Заменик-претседател
	ВЕРА ЈОВАНОВА

	За Член
	ЉУБОМИР НИКОЛОВ

	За Заменик-член
	ВЕСНА АМБАРКОВА

	За Член
	СНЕЖАНА КРАЛЕВА

	За Заменик-член
	БРАНКИЦА ПЕТРЕВСКА

	За Член
	ЈУРУКОВСКИ ЈОВАН

	За Заменик-член
	СТОЈКОВИЌ ГОРАН

	За Член
	ЛОЗАНОВСКИ МЕТОДИЈА

	За Заменик-член
	ФИЛИПОВСКИ АТАНАС


И.О 2697

	За Претседател
	ЦВЕТА КАМИЛОВСКА

	За Заменик-претседател
	ЗОРАН КАРАМАНОЛЕВСКИ

	За Член
	ВИОЛЕТА МИТОВСКА

	За Заменик-член
	ТАТЈАНА ИЛИЕВСКА

	За Член
	БРЗАНОВА МАЈА

	За Заменик-член
	БЛАГИЦА ДРАГУТИНОВИЌ

	За Член
	ДИМОВСКА ВЕСНА

	За Заменик-член
	БАЈРАМ АЈШЕ

	За Член
	ДОБРИЦА  ТРАЈКОВСКА

	За Заменик-член
	ЛАЗАРЕВСКА АЦАНА


И.О 2698

	За Претседател
	КИРО ЛЕВЕСКИ

	За Заменик-претседател
	ЕЛИЦА ДИМИТРОВСКА

	За Член
	СУЗАНА КРСТЕВА

	За Заменик-член
	ВИОЛЕТА БУЧКОСКА

	За Член
	ЛЕПОСАВА АПОСТОЛОВСКИ-ВЕЛИНОВ

	За Заменик-член
	ВИОЛЕТА МИЧЕВСКА

	За Член
	ТАСЕВСКА ОЛИВЕРА

	За Заменик-член
	ТАСЕВСКА ВЕСНА

	За Член
	НЕДЕЛКОВА ПЕНКА

	За Заменик-член
	ЌИРОВСКА ВАЛЕНТИНА


И.О 2699

	За Претседател
	СИМОНА ГОЛАБОВСКА

	За Заменик-претседател
	ЉУБОМИР СОКОЛОВСКИ

	За Член
	КРИСТИНА ВАНОВСКА

	За Заменик-член
	ЉУБИЦА ЈАНКОСКА

	За Член
	БОНЕ ВЕЛИЧКОВСКИ

	За Заменик-член
	КИРИЛ ПОСТОЛОВ

	За Член
	БОШКОВИЌ КОСТАДИНКА

	За Заменик-член
	БОГДАНОВСКА СУЗАНА

	За Член
	МУДИНОВА ЈУЛИЈАНА

	За Заменик-член
	БОГДАН БОГДАНОВСКИ


И.О 2700

	За Претседател
	МИЛУТИН МИТИЌ

	За Заменик-претседател
	ВЕРКА  ДОНЧЕВА

	За Член
	ЈЕЛКА РИСТОВСКА

	За Заменик-член
	СНЕЖАНА  РАЛЕВСКА

	За Член
	ЛЕПОСАВА САВЕСКА

	За Заменик-член
	ЃОРЃИ МАЛКОВСКИ

	За Член
	ЦВЕТАНОВСКА МИЛИЦА

	За Заменик-член
	ИГОР  БОШКОВСКИ

	За Член
	ВАЛЕНТИНА  ВАНГЕЛОВСКА

	За Заменик-член
	ПАУНКОВА НЕВЕНКА


И.О 2701

	За Претседател


	МАГДАЛЕНА КУЗМАНОВСКА

	За Заменик-претседател
	МИЦКОВСКА ЛИЛЈАНА

	За Член
	ЗВОНКА ИСАКОВСКА-МИЛОШЕВСКА

	За Заменик-член
	МИРЈАНА КРСТЕВСКА

	За Член
	ВАСИЛ РОБОВСКИ

	За Заменик-член
	МИРЕЛА СЕКУЛОСКА

	За Член
	КОЦЕВСКА СЛАВИЦА

	За Заменик-член
	ЛАСКОСКА ВИОЛЕТА

	За Член
	ИВАНОВСКИ ВАНЧО

	За Заменик-член
	ПРОШЕВА СПАСИЈА


И.О 2702

	За Претседател
	ЗОРИЦА ПЕТРОВА

	За Заменик-претседател
	СИНИША ИВАНКОВИЌ

	За Член
	СЕНА АРИФ-ШЕШУМ

	За Заменик-член
	КАРАНФИЛКА ТЕРПОВСКА

	За Член
	КАТЕРИНА ДОЧИНСКА

	За Заменик-член
	БОЖО ЛОЗАНОСКИ

	За Член
	МИШЕВ АНАСТАС

	За Заменик-член
	ТАСЕВСКА МАРИЈА

	За Член
	ГОРАН  ТАСЕВСКИ

	За Заменик-член
	СИДОВСКА ФИМКА


И.О 2703

	За Претседател
	МЕТОДИЈА ДИМОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ТОМЕ ДЕЛЧЕВ

	За Член
	АЛЕКСАНДРА БОШКОВСКА

	За Заменик-член
	ПЕТРУШ РИСТЕВСКИ

	За Член
	ЈОРДАН САМАРЏИСКИ

	За Заменик-член
	ТОНЧЕ ТРАЈКОВСКИ

	За Член
	ЗДРАВЕВСКА ЦАНА

	За Заменик-член
	КОСТИЌ БРАНКА

	За Член
	НАЈДОВСКИ БЛАГОЈА

	За Заменик-член
	МОМЧИЛОВСКА МАРИНА


И.О 2704

	За Претседател
	БОЈЧОВСКА МАРЕ

	За Заменик-претседател
	КРУМЕ КОЧОВ

	За Член
	ВИОЛЕТА ГАЦОСКА

	За Заменик-член
	БИЛЈАНА ГЕРАСИМОВСКА

	За Член
	ДАНКА МАКРЕВСКА

	За Заменик-член
	ДРАГИЦА ВИЛИНСКА

	За Член
	КУНОВСКА ЈЕЛЕНА

	За Заменик-член
	БУМБОВА БИЛЈАНА

	За Член
	МАНАСКОВА ЛИДИЈА

	За Заменик-член
	ЈОВАНОВИЌ ЗОРИЦА


И.О 2705

	За Претседател

	ИВАНА ПЕТРОВИЌ

	За Заменик-претседател
	ЃОРЃИ СТОЈЧЕВСКИ

	За Член
	ЖАКЛИНА ПРЕКИЌ

	За Заменик-член
	ЕЛИЗАБЕТА ТАШЕВА

	За Член
	СВЕТЛАНА ДАВКОВА-ЃОРГИЕВА

	За Заменик-член
	ВИОЛЕТА КУЈУНЏИЕВА-ДИМЧЕВСКА

	За Член
	ДРАГИ ГЕОРГИЕВ

	За Заменик-член
	МИТЕВСКИ ОРЦЕ

	За Член
	ЕЛЕНА КАРАНФИЛОВСКА

	За Заменик-член
	САЗДЕВСКА РАДА


И.О 2706

	За Претседател

	ОРЦЕ ПЕЈКОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ВЕРА ЏУГУМАНОВА

	За Член
	МИЛКА ЈОВАНОВСКА

	За Заменик-член
	ЧЕДОМИР СТОЈМЕНОВИЌ

	За Член
	ГРНЧАРОВСКА ВЕРИЦА

	За Заменик-член
	ЛЕНА ДЕЉОВА

	За Член
	НАСКОВА ДРАГИЦА

	За Заменик-член
	МОЈСОВСКА МИРЈАНА

	За Член
	АТАНАСОВСКА ЛИЛЈАНА

	За Заменик-член
	ИВАН ГАЦОВ


И.О 2707

	За Претседател
	СНЕЖАНА МИЦЕВСКА

	За Заменик-претседател
	МАРИЈА ИВАНОВСКА

	За Член
	ИГОР ЃОРГИЕВ

	За Заменик-член
	МАРИЈА МЛАДЕНОВСКА-МИТРОВСКА

	За Член
	СУЗАНА КОТОВАЧЕВСКА

	За Заменик-член
	БОГИЦА СЛАВЕСКА

	За Член
	ДИМОВСКИ ИГОР

	За Заменик-член
	ЈОВАНОВСКА НИКОВСКА ВИОЛЕТА

	За Член
	МИШЕВСКИ ДУШАН

	За Заменик-член
	ПОПОВСКИ ЉУПЧЕ


И.О 2708

	За Претседател
	ЃОРЃИ ЈАКОВ

	За Заменик-претседател
	ЉУБИЦА ГИАЧО

	За Член
	БИЛЈАНА ДОНЧЕВСКА

	За Заменик-член
	ВИОЛЕТА ИЛИЕВСКА

	За Член
	КИРО РИСТОВ

	За Заменик-член
	СВЕТЛАНА ЈАНКОВА

	За Член
	ТОМЧЕВСКА МЕНИКА

	За Заменик-член
	ГОРДАНА  ЧЕПЕРКОВИЌ  ДЕЛЕВА

	За Член
	СТАМАТОВСКА ВИОЛЕТА

	За Заменик-член
	БОЖИНОВСКА МАРИЈА


И.О 2709

	За Претседател
	МИЛАН ЃУРОВСКИ

	За Заменик-претседател
	МАЛИНКА РИСТЕВСКА-ЈОРДАНОВА

	За Член
	СНЕЖАНА  ЃУРОВСКА

	За Заменик-член
	ДОНЕ ГЕРШАНОВСКИ

	За Член
	АНИТА СТАНОЕВСКА

	За Заменик-член
	ЦВЕТАН ЦВЕТКОВСКИ

	За Член
	РИФАТ ЕМИН

	За Заменик-член
	АМБАРОВСКИ МИЛАН

	За Член
	НИКОЛА ТАСЕВ

	За Заменик-член
	СЛАНИНКОВСКИ ЈОСИФ


И.О 2710

	За Претседател
	МЕТОДИЈА ТАНЕВСКИ

	За Заменик-претседател
	ЛУБЕН АРНАУДОСКИ

	За Член
	ЛОРЕТА АНДРЕЕВСКА

	За Заменик-член
	СТОЈАН ВЛАДИМИРОВ

	За Член
	ЉИЉАНА ПОЦЕВСКА

	За Заменик-член
	СИВАКОВ ЛАЗАР

	За Член
	АРСОВСКА НЕВЕНА

	За Заменик-член
	ГЕЛМАНОВСКА КРИСТИНА

	За Член
	ЈОВАНОВА БЛАГИЦА

	За Заменик-член
	ПАТРАКЛИЕВА МИТРЕВСКА МИЛИЦА


И.О 2711

	За Претседател
	ВИОЛЕТА ТАПАНЏИЕВА

	За Заменик-претседател
	ВЕСЕЛИН СТОЈАНОВСКИ

	За Член
	МАЈА АНДОНОВСКА

	За Заменик-член
	ЈАДРАНКА СТОЈЧЕВСКА

	За Член
	СТЕВКА ДИМОВСКА

	За Заменик-член
	ЉУБИЦА ТОФИЛОСКА

	За Член
	БОЈАЏИСКА ПИЈАДА

	За Заменик-член
	РИСТЕВСКА ОЛИВЕРА

	За Член
	ШОПОВ ВЕЛЕ

	За Заменик-член
	КОСТОВСКА ЈОВАНКА


И.О 2712

	За Претседател

	ГОРДАНА ЧОЛАКОВА

	За Заменик-претседател
	ВАСИЛ ТОШЕВСКИ

	За Член
	ЦАНЕ СТОЈКОВСКИ

	За Заменик-член
	ЛАЗО ДИМОВ

	За Член
	МАРИЈА ЃУРЧИНОВСКА

	За Заменик-член
	ГЛИГОР ЧОЛАКОВ

	За Член
	СТЕФОВА ВЕСНА

	За Заменик-член
	ИРЕНА  БАШОВСКА

	За Член
	МИТРИЌЕСКИ ЈОСИФ

	За Заменик-член
	ШОТАРОВСКА ВЕРИЦА


И.О 2713

	За Претседател
	МАЈА ПЕТРОВА

	За Заменик-претседател
	ДОНЧЕВА  ВЕРКА

	За Член
	МИШКО СЕКУЛОВСКИ

	За Заменик-член
	ЕЛИЦА ИЛИЕВСКА

	За Член
	ТАНЕ МАРКОСКИ

	За Заменик-член
	БРАНКО МИЦЕВСКИ

	За Член
	ЈОВАНОВ ЈОРДАН

	За Заменик-член
	СЕКУЛОВСКА ДРАГАНА

	За Член
	ГЕОРГИЕВСКА БИЛЈАНА

	За Заменик-член
	СТОЈКОВА СНЕЖАНА


И.О 2714

	За Претседател
	НАСЕ РАЛЕВ

	За Заменик-претседател
	ЉУБИЦА МИЛЕСКА

	За Член
	МИРЈАНА БОЦЕВСКА

	За Заменик-член
	ЗОРАН НИКОЛОВСКИ

	За Член
	РИСАНКА КАРАНОВА

	За Заменик-член
	ПЕТАР ОГНАНОСКИ

	За Член
	ЈУГРЕВА ГОРДАНА

	За Заменик-член
	ХИНИЌ  ЈУЛИЈАНА

	За Член
	ТРЕНДАФИЛОВ АЛЕКСАНДАР

	За Заменик-член
	ПЕТРАНКА  САРАГИНОВА


И.О 2715

	За Претседател
	ЈУЛИЈАНА ЈАНКУЛОВСКА

	За Заменик-претседател
	БРАНКО ШИШКОВСКИ

	За Член
	МАРИНА СТОЈАНОВСКА

	За Заменик-член
	АНИЦА НАЈДОВСКА-АНГЕЛЕСКА

	За Член
	МАРИЈА МИХОВА

	За Заменик-член
	КОСТАДИНКА ЈАКИМОВСКА ПЕТРОВА

	За Член
	ЈАКИМОВСКА СЛОБОДАНКА

	За Заменик-член
	АНГЕЛЕВСКА ДАФИНА

	За Член
	ЈОВАНОВ АЛЕКСАНДАР

	За Заменик-член
	КОВАЧЕВИЌ ДРАГАН


И.О 2716

	За Претседател
	МАГДАЛЕНА  ДИКОВСКА

	За Заменик-претседател
	БИЛЈАНА КЕКЕНОВСКА

	За Член
	ЈУЛИЈАНА МАРТОВА

	За Заменик-член
	ДРАГИ ТАНЕВСКИ

	За Член
	ЉУБИША ГРОЗДАНОВСКИ

	За Заменик-член
	ДАНИЦА СТОЈКОСКА

	За Член
	КОЛЕВА ТРАЈАНКА

	За Заменик-член
	МИТКОВСКА НАДА

	За Член
	БИКОВСКА МАРИЈА

	За Заменик-член
	СИМОНОВСКИ ГОРАН


И.О 2717

	За Претседател
	МАРИЈА ГОЧЕВА

	За Заменик-претседател
	СЛОБОДАН СТОЈАНОВСКИ

	За Член
	ЗОРАН ПЕХЧЕВСКИ

	За Заменик-член
	НЕВЕНКА ВЕЛИЧКОВСКА

	За Член
	ТУПАРЕВСКА ЕЛЕНА

	За Заменик-член
	ЃОРЃИЕВА МАЈА

	За Член
	ГОРАНЧИЌ МИРЈАНА

	За Заменик-член
	БРАНИСЛАВ НАТЕВ

	За Член
	ЈАНЧЕВСКИ ЈАНКО

	За Заменик-член
	ГОЧЕВ ТАШКО


И.О 2718

	За Претседател
	ДИВНА АНАСТАСОВА

	За Заменик-претседател
	САНДРЕ НОНКУЛОВСКИ

	За Член
	ВЕРА КОЧОСКА

	За Заменик-член
	СИЈКА ШАХПАСКА

	За Член
	ЕМИЛИЈА ШУТЕВСКА

	За Заменик-член
	КРСТЕ ДЕЈАНОСКИ

	За Член
	ДИМКОВСКИ ИВАНЧО

	За Заменик-член
	СТОЈКОВСКА НАДЕЖДА

	За Член
	КУЗМАНОВСКА ГОРДАНА

	За Заменик-член
	СИМЕОНОВА АЛЕКСАНДРА


И.О 2719

	За Претседател
	ЈОРДАНКА ТРАЈКОВСКА

	За Заменик-претседател
	ЕЛИСАВЕТА МИНОВСКА

	За Член
	МАЈА ПОПОВИЌ

	За Заменик-член
	СНЕЖАНА ТРПКОВСКА

	За Член
	ЗОРАН АНГЕЛОВСКИ

	За Заменик-член
	СВЕТЛАНА БЛАЖЕВСКА-ЧАУШОСКА

	За Член
	ЗАФИРОВСКА СНЕЖАНА

	За Заменик-член
	ДАМЧЕВСКА ОЛИВЕРА

	За Член
	ДАНИЕЛА  НИКОЛОВА

	За Заменик-член
	ДОЦЕВСКА ВИДАНА


И.О 2720

	За Претседател

	ЖИВКО КОЛЧАКОСКИ

	За Заменик-претседател
	НЕГОСЛАВА ГЛАСНОВИЌ

	За Член
	ВИОЛЕТА АРНАУДОВА

	За Заменик-член
	ЕЛЕНА АНДОНОВСКА-ЦВЕТКОВСКА

	За Член
	МАРИКА НЕТКОВСКА

	За Заменик-член
	НИКОЛА ВАСИЛЕСКИ

	За Член
	ЦВЕТКОВСКА ЉУБИЦА

	За Заменик-член
	ЈОВАНОВСКА ЉУБА

	За Член
	ТАСЕВСКА МИРЈАНА

	За Заменик-член
	ГАЛЕВСКА ДАНКА


И.О 2721

	За Претседател
	СЛАВИЦА БИЦЕВСКА-АПОССТОЛОСКА

	За Заменик-претседател
	ТАШКО НАКОВ

	За Член
	МАЈА АТАНАСОВСКА-СПАСЕСКА

	За Заменик-член
	ТАТЈАНА ЈОВАНОВСКА

	За Член
	СИМОН АПОСОТОЛОСКИ

	За Заменик-член
	ЕМИЛИЈА ХРИСТОВА

	За Член
	ВАСИЛЕВСКА КАТЕ

	За Заменик-член
	КОЛЕВСКА ПАНДУРА

	За Член
	СТОЈАНОВСКА ЕЛЕНА

	За Заменик-член
	ЧЕНКОВСКА ЛИЛЈАНА


И.О 2722

	За Претседател
	СОЊА НАУМОВСКА

	За Заменик-претседател
	ГЕОРГИ ТУЛЕВ

	За Член
	ОЛГА МАНЧЕВСКА

	За Заменик-член
	ГОРИЦА СТЕФКОВСКА

	За Член
	МИХА ПОПОВСКИ

	За Заменик-член
	ЉИЉАНА МИТРОВСКА

	За Член
	РАДОСАВЉЕВИЌ ПЕТАР

	За Заменик-член
	ДИМУЛКОВ РИСТО

	За Член
	АНДРЕЕВСКА СИЛВАНА

	За Заменик-член
	ЏЕКОВСКА МЕРИ


И.О 2723

	За Претседател
	ЗОРАН ШИШКОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ВАЛЕНТИНА ЧАВДАРОВА

	За Член
	АЛЕКСАНДАР ШИШКОВСКИ

	За Заменик-член
	СНЕЖАНА ШИШКОВСКА

	За Член
	ЕМИЛИЈА БОШКОВСКА-ЖИВАДИНОВА

	За Заменик-член
	СВЕТОЗАР ЈОРДАНОСКИ

	За Член
	АНГЕЛЕСКИ СТЕВАН

	За Заменик-член
	АНГЕЛЕСКА СУЗАНА

	За Член
	СЛАВЧО МАРКОВСКИ

	За Заменик-член
	ЈОВАНОВСКА СУНЧИЦА


И.О 2724

	За Претседател
	МАТЕВСКИ БОРИС

	За Заменик-претседател
	НИКОЛА КУЗМАНОВСКИ

	За Член
	СПАСЕН ЃОРЃЕВСКИ

	За Заменик-член
	ЈАСМИНКА  КОСТАДИНОВА

	За Член
	ТАЊА АТАНАСОВА

	За Заменик-член
	ЛЕПА  СОКОЛОВСКА

	За Член
	МАЈСТОРИДИС ЕЛЕНА

	За Заменик-член
	НЕСТОРОВСКА СЛАВИЦА

	За Член
	МИРЧЕСКИ ОРДЕ

	За Заменик-член
	НАТАЛИЈА  ГЕРАСИМОВСКА


И.О 2725

	За Претседател
	ЈОВАН ДИМИТРОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ЛИЛА ЃОШЕВСКА

	За Член
	ИЛИЈА АТАНАСОВ

	За Заменик-член
	ЛИДУШКА ВАСИЛЕСКА

	За Член
	ЈАНА КОСТОВА

	За Заменик-член
	СНЕЖАНА ДАВЧЕВСКА

	За Член
	НИКОЛОВСКА МИРЈАНА

	За Заменик-член
	ЈОСИФОВ ДАНИЈЕЛ

	За Член
	СТЕФАНОВСКА ВЕРКА

	За Заменик-член
	МАРЈАН ЧИВЧИРИСТОВ


И.О 2726

	За Претседател
	ИЛИЕВСКИ МИЛИВОЈЕ

	За Заменик-претседател
	МАРИЈА ТРАЈКОСКА

	За Член
	РОЗА УГРИНОВСКА

	За Заменик-член
	РОБЕРТ ХРИСТОВСКИ

	За Член
	ДАНА ЗАФИРОВА

	За Заменик-член
	САШО ПЕШЕВ

	За Член
	АДАМОВСКА ЛЕПА

	За Заменик-член
	ЛЕНА  БОШНАКОСКА

	За Член
	ЛУЛЕВСКА АЛЕКСАНДРА

	За Заменик-член
	СТОЈКОВСКИ БРАНИСЛАВ


И.О 2727

	За Претседател
	ДИЈАНА ШУТАРОВА

	За Заменик-претседател
	ЧЕДОМИР ЦВЕТКОСКИ

	За Член
	МИРЈАНА ЦВЕТКОСКА

	За Заменик-член
	КАТЕРИНА РИСТОВСКА

	За Член
	КРИСТИНА ДИМКОВА

	За Заменик-член
	МИШКО КРАЈЧЕВСКИ

	За Член
	МАНАКОВИЌ ЃОМАКОВСКА ЗИСКА

	За Заменик-член
	СТАНКОВСКА ОРХИДЕЈА

	За Член
	ТАСЕВСКА ЗОРКА

	За Заменик-член
	ПЕЦОВСКА СЛАЃАНА


И.О 2728

	За Претседател
	НАЏИЈЕ ЗЕЈНУЛАХИ

	За Заменик-претседател
	ТОНИ ЧОКУЗОВСКИ

	За Член
	МИЛАН БОШКОСКИ

	За Заменик-член
	САШО СЛАВЕВСКИ

	За Член
	АРБНЕШ РАМАДАНИ 

	За Заменик-член
	ДРАГИЦА ИЛИЕВСКА

	За Член
	РАМАДАНИ НЕБАХАТ

	За Заменик-член
	ЗЕЈНУЛАХИ ИСМЕТ

	За Член
	СТОЈАНОВСКА ДАРИНКА

	За Заменик-член
	АМДИЈА ХАЈРИЕ


И.О 2729

	За Претседател
	НАТАША НИКОЛОВА

	За Заменик-претседател
	ВЕСНА РИСТОВСКА

	За Член
	МЕНКА ДИМОСКА

	За Заменик-член
	ДИМЧЕВСКА ФОТИНУЛА

	За Член
	СУЗАНА  ДИМИТРИЕВСКА

	За Заменик-член
	СТОЈЧЕ ВЕЛИЧКОВСКИ

	За Член
	МИЛЕНКОВСКА СВЕТЛАНА

	За Заменик-член
	ВЕЛКОВСКА ЦВЕТА

	За Член
	СТЕФКОВСКА ЛИЛЈАНА

	За Заменик-член
	БОЖИНОВСКА ПАЦА


И.О 2730

	За Претседател

	ЕЛЕНА ИВАНОВСКА

	За Заменик-претседател
	ДРАГИ ТРПЕВСКИ

	За Член
	СТЕВО БОЈКОВСКИ

	За Заменик-член
	ТОДЕ ЃОРЃИЕВСКИ

	За Член
	СВЕТЛАНА ВЕЛИЧКОВСКА

	За Заменик-член
	КАТИЦА ГЕОРГИЕВА

	За Член
	РИСТЕСКА НАДИЦА

	За Заменик-член
	МИЛЕВСКИ ОЛИВЕР

	За Член
	МИЦАЈКОВ ИГОР

	За Заменик-член
	ГРУЈОВСКИ ЉУПЧО


И.О 2731

	За Претседател
	ЕЛИЗАБЕТА АНГЕЛКОСКА

	За Заменик-претседател
	ИГОР КОСТАДИНОВСКИ

	За Член
	ВАСКА НЕДЕЛКОСКА

	За Заменик-член
	МИТРЕ ГРУЈОВСКИ

	За Член
	ВЕСНА БОЖИНОВА

	За Заменик-член
	ЛИДИЈА СПАСЕСКА

	За Член
	КОЦЕВСКА ВЕСНА

	За Заменик-член
	АЛЕКСОВСКА МАРИКА

	За Член
	ТОДОРОВСКИ РОБЕРТ

	За Заменик-член
	ТОДОРОВСКА СЛОБОДАНКА


И.О 2732

	За Претседател
	СНЕЖАНА РАДОЈКОВИЌ

	За Заменик-претседател
	МИХАЈЛО ПАВЛЕСКИ

	За Член
	МАРИЈА ТРАЈКОВСКА

	За Заменик-член
	ЛЕНКА БОЈКОВСКА

	За Член
	БРАНКО РАЈТОСКИ

	За Заменик-член
	ВАСКА ВЕЛЕСКА

	За Член
	АНТУШЕВСКА БЛАГИЦА

	За Заменик-член
	РАЈАТОСКА ДРАГИЦА

	За Член
	ЈОРДАНОВА ЗОРИЦА

	За Заменик-член
	КАЛЕВСКИ ВЕЦКО


И.О 2733

	За Претседател
	ИРЕНА ЦАКОНЧЕВА

	За Заменик-претседател
	ТАЊА МИШКОСКА

	За Член
	МЕЛЕХАТЕ ФЕЈЗУЛАХУ

	За Заменик-член
	ГОРИЦА ЦВЕТКОВИЌ

	За Член
	СУНЧИЦА ИВАНОСКА

	За Заменик-член
	СЛАВИЦА МИЛОШЕВСКА

	За Член
	РИСТЕСКА АЦАНКА

	За Заменик-член
	ФЕЈЗУЛАХУ МЕВЉИДЕ

	За Член
	ПАВЛЕВСКА  МИРЈАНА

	За Заменик-член
	ВЕЉАНОВСКИ САШКО


И.О 2734

	За Претседател
	СТАНКО ЦУЦУЛЕСКИ

	За Заменик-претседател
	АЦО КОСТАДИНОВСКИ

	За Член
	БОЖО СТЕВАНОСКИ

	За Заменик-член
	РОЗА ЈОСИФОСКА

	За Член
	ЈОРДАН КОСТОВСКИ

	За Заменик-член
	СЛАВИЦА СИМОНОВСКА

	За Член
	ВАЛЕНТИНА  ПАВЛОВСКА

	За Заменик-член
	ДИМОВСКИ ЉУПЧО

	За Член
	КОСТОВСКИ ОЛИВЕР

	За Заменик-член
	КАЛПАКОВА НАДА


И.О 2735

	За Претседател
	ЉУБА ЗМЕЈКОВСКА

	За Заменик-претседател
	ВАЛЕНТИНА ЃОРГИЕВСКА

	За Член
	ВЛАТКО СТОЈАНОВСКИ

	За Заменик-член
	ЗОРАН САРАФИМОВ

	За Член
	МАРИКА ЃОРГИЕВСКА

	За Заменик-член
	СЛОБОДАН БОШКОВСКИ

	За Член
	ЗАГОРКА ТРАЈКОВСКА                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

	За Заменик-член
	АЦКОВСКА ЈЕЛЕНА

	За Член
	ЃОШЕВСКА СОЊА

	За Заменик-член
	ВЛАДО  ТРПКОВСКИ


И.О 2736

	За Претседател
	ОЛГА СТЕФКОВСКА

	За Заменик-претседател
	СТОЈМЕНКА САВЕВСКА

	За Член
	СЛАВЕ ЈОВЧЕСКИ

	За Заменик-член
	ВАЛЕНТИНА ЗИНДЛ

	За Член
	ДРАГИЦА СТЕФКОВА

	За Заменик-член
	КОСТОВСКА НИКОЛИНА

	За Член
	СТАНИМИРОВИЌ ЖАРКО

	За Заменик-член
	СТОЈКОВСКИ ДЕЈАН

	За Член
	ЗЕЈНУЛАХИ БУКУРИ

	За Заменик-член
	КОСТОВСКА ДРАГИЦА


И.О 2737

	За Претседател
	ТРПКОВСКИ БОБИ

	За Заменик-претседател
	ВЕСНА ТРПКОВСКА

	За Член
	ВЕРА СТЕФКОВСКА

	За Заменик-член
	МИЛЕ КИРИЌ

	За Член
	ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА

	За Заменик-член
	ДРАГИЦА ДИМИТРОВСКА

	За Член
	ТРАЈЧЕВСКА ДРАГАНА

	За Заменик-член
	ЃОРЃИЕСКИ ЉУБИША

	За Член
	ДАНИЕЛА  ЌИРИЌ

	За Заменик-член
	БУМБОВА ЈОВАНОВСКА АНА


И.О 2738

	За Претседател
	ЉУПЧО ТРАЈКОВСКИ

	За Заменик-претседател
	ПОПОВСКА  СВЕТЛАНКА

	За Член
	ЧЕДО БИЛБИЛОВСКИ

	За Заменик-член
	САЛЈАТ БЕКТЕШИ

	За Член
	ЛИЛА ВЕЛКОСКА

	За Заменик-член
	ЛЕПА НИКОЛОВСКА

	За Член
	НЕЗИРИ АМЕТ

	За Заменик-член
	АТАНАСОВА ПАНЧЕВСКА НАТАЛИЈА

	За Член
	НЕЗИРИ ЏУЗИРЕ

	За Заменик-член
	ПАНЧЕВСКИ ЃОРЃУ


И.О 2752

	За Претседател
	ЉУБИНКА ПАЛАШЕВСКА

	За Заменик-претседател
	НИКОЛА МЛАДЕНОВИЌ

	За Член
	ЛЕНКА ПАНЧЕВСКА

	За Заменик-член
	БИЛЈАНА ДРАГИЌЕВИЌ

	За Член
	ЃУРЃЕФКА МИХАЈЛОВА

	За Заменик-член
	ДУШАНКА ПАНКОВА

	За Член
	АСПРОВСКА ТОДОРОВИЌ СВЕТЛАНА

	За Заменик-член
	ВЛАИСАВЉЕВИЌ ХУАНА

	За Член
	АЛЕКСОВСКА АНИЦА

	За Заменик-член
	МЛАДЕНОВИЌ БИЛЈАНА


И.О 2753

	За Претседател
	МАРИКА СТОЈЧЕВА

	За Заменик-претседател
	БОЈАН ДИМИТРОВ

	За Член
	АНТОАНЕТА КИШ

	За Заменик-член
	ДАНИЕЛА ШУКОВА-СОЈМАНОВСКА

	За Член
	НИКОЛА ЛАБАЧЕВСКИ

	За Заменик-член
	ЗЛАТИЦА РАДЕСКА

	За Член
	МАРГАРИТА  ДРАКАЛСКА

	За Заменик-член
	РАДЕ  ЗАФИРОВСКИ

	За Член
	СТАНКОВСКА ДАНИЕЛА

	За Заменик-член
	ТАСЕВ МИТКО


И.О 2754

	За Претседател


	БЛАГИЦА МИЛОШЕВСКА(КОЛЕВСКА)

	За Заменик-претседател
	БИЛЈАНА  СРБИНОВСКА

	За Член
	АНДРЕЈА СТОЈАНОВ

	За Заменик-член
	ГОЦЕ ПЕТРОВСКИ

	За Член
	ВЕСНА АНГЕЛОВСКА

	За Заменик-член
	РИСТО СТОЈАНОВ

	За Член
	ХРИСТОВА ЈОАНА

	За Заменик-член
	ШАЛЕВСКА РОЗАНА

	За Член
	СЛАВИЦА КОВАЧЕВСКА ВЕЛКОВА     

	За Заменик-член
	КАРАКУТОВСКА ЗОРИЦА


И.О 2755

	За Претседател
	ДАМЈАНОВСКА ВЕСНА

	За Заменик-претседател
	МИТРА АНГЕЛОВСКА

	За Член
	НИКОЛА НИКОЛОСКИ

	За Заменик-член
	ЉУБИЦА ЈОСИФОСКА

	За Член
	ЕЛИЦА ПУПУЛКОВСКА

	За Заменик-член
	ВАСИЛ КАРЧЕВ

	За Член
	МАРИОНЦУ СИМОНОВСКА МАРИЈАНА

	За Заменик-член
	ИЛИЕВСКА ЈОЏИРОВА СОЊА

	За Член
	АНАСТАСОВА ВАЛЕРИЈА

	За Заменик-член
	ТОФИЛОВ МАРИЈАН


И.О 2756

	За Претседател
	КИРО МИТЕВСКИ

	За Заменик-претседател
	ДАНИЕЛА ВЕЛКОВСКА


	За Член
	РАДОЈКА ДОНЧЕВА

	За Заменик-член
	ДИМЕ ПЕТКОВСКИ

	За Член
	ВЕРА ВУКСАНОВА

	За Заменик-член
	НАДЕЖДА РАДЕВСКА

	За Член
	БИЛБИЛОВСКА ГОРДАНА

	За Заменик-член
	ШАХПАЗОВА ЕМИЛИЈА

	За Член
	ЈАКШИЌ БРАНКО

	За Заменик-член
	КОСТОВА ЉУБИЦА


И.О 2757

	За Претседател
	ГОЦЕ ОГНЕНОСКИ

	За Заменик-претседател
	СЛАВИЦА КУНОВСКА

	За Член
	АНА КАРОВСКА

	За Заменик-член
	ПЕТКО ШАЈНОВСКИ

	За Член
	ВЕРИЦА МИЛИВОЈЕВИЌ

	За Заменик-член
	ЈЕЛЕНА ЈУРХАР

	За Член
	КОНЕСКА СНЕЖАНА

	За Заменик-член
	ЈАНЕВА СЕВДА

	За Член
	СТЕФКОВСКА ДАНИЦА

	За Заменик-член
	ПЕТКОВСКА ЕЛЕОНОРА


И.О 2758

	За Претседател
	АЛЕКСАНДРА ЦВЕТКОВА

	За Заменик-претседател
	СВЕТЛАНА ПЕШОВСКА

	За Член
	ОЛГИЦА САРАКИНОВА

	За Заменик-член
	ИРЕНА ГРЕГОРИЌ

	За Член
	ТАЊА РИСТЕСКА

	За Заменик-член
	АНА МИРОТИЌ

	За Член
	ГЕОРГИЕВА СИЛВАНА

	За Заменик-член
	РУСИМИР ЈАСМИНА

	За Член
	ХРИСТОВА БРАНКА

	Заменик-член
	ДИМИТРОВСКА ЛЕНЧЕ


И.О 2759

	За Претседател
	НИНОСЛАВ ГЕОРГИЕВСКИ

	За Заменик-претседател
	ЈАСМИНА МАЈСТОРОСКА

	За Член
	АЛЕКСАНДАР ШЕХТАНСКИ

	За Заменик-член
	ЕЛЕНИ НОВАКОВСКА

	За Член
	СТОЈНА БОГОЈОСКА

	За Заменик-член
	ОЛГА БЛАЖЕВСКА

	За Член
	УЧЕТА БИЉАНА

	За Заменик-член
	ГЕЛЕВСКА СИЛВАНА

	За Член
	НЕДЕЛКОВСКА ЉУБИЦА

	За Заменик-член
	АРСОВСКА СЛОБОДАНКА


И.О 2760

	За Претседател
	ХЕЛМАНОВА ВЕСЕЛА

	За Заменик-претседател
	БОШКОВИЌ АЛЕКСАНДАР

	За Член
	САША ТАСИЌ

	За Заменик-член
	ФАТМИР ЗЕЌИРИ

	За Член
	ШЕФИКАТЕ ЗЕЌИРИ

	За Заменик-член
	ЛЕНЧЕ СЛАВКОВСКА

	За Член
	ПАНЧЕВСКА МИРЈАНА

	За Заменик-член
	ПЕТРУШЕВСКИ ДОВЕЗЕНС ИГОР

	За Член
	КАНКУРОВА ЛИДИЈА

	За Заменик-член
	БЛАГОРОТКА ЧОЧОВСКА


И.О 2772

	За Претседател
	ЗОРАН ВАСИЛЕВСКИ

	За Заменик-претседател
	ЦВЕТАН БЛАЖЕВСКИ

	За Член
	ВЛАДО ВЕЛКОСКИ

	За Заменик-член
	СЛАВКО МАРКОСКИ

	За Член
	СУЗАНА СТОЈАНОВСКА

	За Заменик-член
	МИЛЕНА ТРАЈКОВСКА

	За Член
	СТОЈАНОВСКА ВИДА

	За Заменик-член
	КРСТЕВСКА ЈОВАНКА

	За Член
	СТОЈАНОВСКА ТОДОРКА

	За Заменик-член
	ЃОРЃИОСКА ЉУПКА


И.О 2773

	За Претседател

	МИЛКА МАРКОСКА

	За Заменик-претседател
	ГОЦЕ МАРКОСКИ

	За Член
	МИОДРАГ ЦВЕТАНОВСКИ

	За Заменик-член
	ЕЛИЗАБЕТА АЦКОВСКА

	За Член
	МАРИЈА ЦВЕТКОВСКА

	За Заменик-член
	ЕВКА ЈОРДАНОВСКА

	За Член
	АНГЕЛЕСКА СЛАВИЦА

	За Заменик-член
	МИЛОШЕСКИ АНГЕЛЕ

	За Член
	НОВЕСКА МАРИЈА

	За Заменик-член
	ИЛИЕВСКА САЊА


2.Ова решение  влегува во сила на денот на донесувањето, а ке биде објавено во службеното гласило на  Општина Аеродром и огласната табла во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.
Број 02-10/1                                                                                 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

31.01.2009                                                                                                     Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   
     4. Виолета Ланговска



Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното
Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2673


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2673

За претседател на избирачко место 2673 се именува

 1ОФЕЛИЈА ШЕНДОВА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.БОЈМИЈА бр. 0002 вл.  ст.  11  



За заменик претседател на избирачко место 2673 се именува

 1ДРАГАН ТЕВДОВСКИ  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.БОЈМИЈА бр. 0002 вл.  1 ст.  15 



За член на избирачко место 2673 се именуваат

 1
ВЕСНА ХРИСТОВСКА  ДСГУ “ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ” - СКОПЈЕ



ул.БОЈМИЈА бр. 0008 вл. 01 ст. 060 

 2
АНДРЕЈ ШЕНДОВ  ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТ. ИНЖИНЕРСТВО И ИН



ул.БОЈМИЈА бр. 0002 вл.  ст.  11 

3 МАРТИН КОЧОВСКИ СДСМ
4 Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 8/1-9
5 ТИНКА ПАЧОСКА  ВМРО-ДМНЕ
            
Ул. БОЈМИЈА 6/43


За заменик член на избирачко место 2673 се именуваат

 1ДУШКО ВЕЛКОВ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.БОЈМИЈА бр. 0006 вл.  ст.  56 

 2
СМИЉКА ЛАЗАРОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.БОЈМИЈА бр. 0008 вл.  ст.  18  
    3      ЗВОНКО ВАСИЛЕВСКИ  СДСМ

            Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 6/4-15

    4    АЛЕКСАНДАР КОЧОВСКИ  ВМРО-ДМНЕ

          Ул. БОЈМИЈА 8/49

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.                                                                                
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2674


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2674


За претседател на избирачко место 2674 се именува

 1

АНГЕЛА КУЗМАНОВА  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0001 вл.  2 ст.  24  



За заменик претседател на избирачко место 2674 се именува

 1

ЛЕНЧЕ СТОЈКОВСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедски болести



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0007 вл.  ст. 048  



За член на избирачко место 2674 се именуваат

 1

ОЛИВЕРА САРАКИНОВА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0001 вл.  1 ст.   9 

     2     СНЕЖАНА ГЕРАСИМОВА-МАТЕСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0007 вл.  1 ст.  42 

      3     КАТИЦА ТРИПУНОВСКА  СДСМ

             УЛ. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 7/12

     4     СИНИША БОГОЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ

            Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 9/22



За заменик член на избирачко место 2674 се именуваат

 1

ДИЈАНА ЈАРМОВА  ЈЗУ ЗД ЖЕЛЕЗИЧАР



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0009 вл.  ст. 007  

    2       ИГОР ЃОРЃИЕВСКИ  ГРАД СКОПЈЕ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0001 вл.  2 ст.  22  А 

    3     ЗОРАН НЕШЕВСКИ СДСМ

             Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1-а/1-36      

    4      ЈАГОТКА МИЛЕНКОВСКА  ВМРО-ДПМНЕ

            Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1/1-21




Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.


ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
   Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2675


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2675


За претседател на избирачко место 2675 се именува

 1

СТЕФАН ЧЕПИШЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0010 вл.  ст.  25  



За заменик претседател на избирачко место 2675 се именува

 1

ЕЛЕНА ПЕТРОВА  ОУ “СТИВ НАУМОВ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0014 вл.  3 ст.  14  



За член на избирачко место 2675 се именуваат

 1

ЕМИЛИЈА МИЛЧЕВСКА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0015 вл.  1 ст.  17 

     2     СЛАЃАНА  ИКОНОМОВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0014 вл.  3 ст. 015

    3     ЛЕЛА ТРИМЧЕВСКА  СДСМ   

            Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 14/2-1

    4     БЛАГОЈА ДИМУЛКОВСКИ  ВМРО-ДМНЕ

           Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1/17    


За заменик член на избирачко место 2675 се именуваат

 1

ТАЊА ЈОСИМОВСКА  ЈЗУ Универзитетска КАРИЛ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0013 вл.  ст.  36  

     2      ЕМИЛИЈА РОП  ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0016 вл.  2 ст.   5

     3     СТЕФО АЖИЕСКИ  СДСМ

             Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 16/1-19

     4     ЛИДИЈА КРСТЕВСКА  ВМРО-ДПМНЕ

            Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2676

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2676


За претседател на избирачко место 2676 се именува

 1

ЛИЛЈАНА САРКИСИЈАН  ЈЗУ Клиничка болница Тетово



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0019 вл.  ст.   1  



За заменик претседател на избирачко место 2676 се именува

 1

БРАНИСЛАВ ТАСИЌ  ЦОР “П. ЗОГРАФСКИ”- СКОПЈЕ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0020 вл.  ст.   7  



За член на избирачко место 2676 се именуваат

 1

НЕНАД НОВКОВСКИ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0018 вл.  ст. 035  Б 

 2

ЗОРА ЈОВАНОВСКА  ОУ “ДАНЕ КРАПЧЕВ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0022 вл.  1 ст.  18 

    3      САШЕ ТРАЈКОВСКИ  СДСМ

             БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 5/2-4

    4      БЛАГОЈА КОКАРОВСКИ  ВМРО-ДПМНЕ

            Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 20/45


За заменик член на избирачко место 2676 се именуваат

 1

ТРАЈАНА МАРКОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0022 вл.  2 ст.  10  

    2      МАРИНА СТОЈКОВСКА-СТОЈАНОВСКА  ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0019 вл.  ст.  28  

             ВЕРА АНГЕЛЕСКА  СДСМ

             Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 21/36

             ДАНИЕЛА МИТЕВСКА  ВМРО-ДПМНЕ

              Ул. ВЛАДИМИР КОМАРВ 21/2



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.


Број ____________

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2677


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2677


За претседател на избирачко место 2677 се именува

 1

СУЗАНА ТОДОРОВСКА  ОУ “КОЧО РАЦИН” - С.ПЕТРОВЕЦ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0040 вл.  ст. 009  



За заменик претседател на избирачко место 2677 се именува

 1

ДУЦА НЕДЕЛКОВСКА  ОУ “ВЕРА ЈОЦИЌ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0036 вл.  2 ст.   1  



За член на избирачко место 2677 се именуваат

 1

ОЛГА СТОИЛКОВА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0036 вл.  1 ст.   9 

 2

СОФЧЕ ХРИСТОВСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0038 вл.  3 ст.  20

             РИСТО ДАМЈАНОСКИ  СДСМ

             Ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 36/3-18

             БЛАГОЈА ВАСКОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ

            Ул.КОСТА НОВАКОВИЌ  5-9

За заменик член на избирачко место 2677 се именуваат

 1

КАТЕРИНА КАВРАКОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0038 вл.  4 ст.  13  

    2       КАТЕРИНА ТОДЕВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0040 вл.  ст.   8 

             СТОЈАН ТАШЕВСКИ СДСМ

             Ул. ВЛАДИМИР КОМАРОВ 38/4-4

     4      ГОЦЕ ЈОВЧЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ

             ТРЕТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 21/2-10



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2678


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2678


За претседател на избирачко место 2678 се именува
1      МИЛИЦА БЕСЛАЌ  ЈЗУ СБГА “Чаир”


       
ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0006 вл.  ст.  23



За заменик претседател на избирачко место 2678 се именува

 1

ЉУБОМИР КЕКЕНОВСКИ  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0010 вл.  ст.  23  



За член на избирачко место 2678 се именуваат

 1

ЗОРАН МИЛЕНКОВСКИ  ЗЗЗ Скопје



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0008 вл.  ст. 012  

 2

ВЕРИЦА СТОЈКОВИЌ  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0008 вл.  ст.  58  

     3      АЛЕКСАНДАР КАРАНФИЛОВСКИ СДСМ



Ул. РУДИ ЧАЈЕВАЦ 16/2

     4
ВИТОМИР ВЕЛЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.РУДИ ЧАЈЕВАЦ .


За заменик член на избирачко место 2678 се именуваат

 1

СТЕВАН АЛЕКСОСКИ  ДУ - ШТИП



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0010 вл.  1 ст. 021  

     2      ЈЕЛЕНА ПЕЈАНОВИЌ  О. АЕРОДРОМ



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0006 вл.  ст.   9  

     3
КРСТИНА МАНАСИЈЕВСКА СДСМ



УЛ.КОСТА НОВАКОВИЌ 7А/16

     4
ДАНИЕЛ ЏАЈКОВ  ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ПАНДИЛ ШИКОВ

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2679


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2679


За претседател на избирачко место 2679 се именува

 1

ДИМЧЕ ГРОЗДАНОСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА



ул.СИМЕОН КАВРАКИРОВ бр. 0011 вл.  ст. 006  

За заменик претседател на избирачко место 2679 се именува

 1

БРАНКА КУЗМАНОВСКА  ЗЗЗ Скопје



ул.БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0026 вл.  3 ст.   3  



За член на избирачко место 2679 се именуваат

 1

ВЕРА СТОЈАНОВСКА  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0028 вл.  4 ст.   5

 2

АЛЕКСАНДАР СКЕПАРОВСКИ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.СИМЕОН КАВРАКИРОВ бр. 0010 вл. 01 ст. 002  

     3
МИХАЕЛА ПАТАРОКОВСКА  СДСМ



УЛ. СМЕОН КАВРАКИРОВ 12/2-14

     4
ДОНЕ КУКУДИС  ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ПЕТАР АЦЕВ


За заменик член на избирачко место 2679 се именуваат

 1

ТОНИ ШЕКЕРОВ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија



ул.ПЕТАР АЦЕВ бр. 0009 вл.  ст.     

     2     МЕТОДИЈА КОСТУРСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ



ул.СИМЕОН КАВРАКИРОВ бр. 0007 вл.  ст.   А

     3
УБАВКА ПАТАРОКОВСКА СДСМ



УЛ.СИМЕОН КАВРАКИРОВ 17/2-14

      4
БОРИС АРЏЕЛИЕВ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2680


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2680


За претседател на избирачко место 2680 се именува

 1

СОЊА КОСТИЌ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ПЕТАР АЦЕВ бр. 0024 вл.  ст.  13  



За заменик претседател на избирачко место 2680 се именува

 1

ДРАГАН ТОДОРЧЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.АНАСТАС МИТРЕВ бр. 0026 вл.  ст.   4  



За член на избирачко место 2680 се именуваат

 1

ВЕСНА ВАНКОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.АНАСТАС МИТРЕВ бр. 0001 вл.  ст. 003  

 2

ЛАЗО МУНДИШОВСКИ  ОУ “КРУМЕ КЕПЕСКИ”



ул.АНАСТАС МИТРЕВ бр. 0027 вл.  2 ст.   2 

     3
ЉУБА ШАПРДАНОВА СДСМ



УЛ.АНАСТАС МИТРЕВ 3/5

     4
ПЕТАР ДОНОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ

  

УЛ.АНАСТАС МИТРЕВ


За заменик член на избирачко место 2680 се именуваат

 1

ТОНИ ШУЛАЈКОВСКИ  ОУ “ПЕТАР ПОП АРСОВ”- СКОПЈЕ



ул.АНАСТАС МИТРЕВ бр. 0027 вл.  1 ст.   6  

 2

ЃОРГИ ГРУЕВСКИ  ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ПЕТАР АЦЕВ бр. 0020 вл.  ст.   

     3
ЗЛАТКО БОРОЈЕВИЌ СДСМ



УЛ.РУДИ ЧАЈАВЕЦ 6/20

     4
ЃОРЃИ ПОП АЛЕКСОВ ВМРИ-ДПМНЕ



УЛ.ПЕТАР АЦЕВ 15


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2681


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2681


За претседател на избирачко место 2681 се именува

 1

СТАНКА ГЕГАЈ  ЗЗЗ Скопје



ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0005 вл.  2 ст.  11 



За заменик претседател на избирачко место 2681 се именува

 1

ДЕЈАН ДИМИТРОВСКИ  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0012 вл.  1 ст.  17  



За член на избирачко место 2681 се именуваат

 1

ЈАСНА ПАНДОВСКА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0015 вл.  ст.   1

 2

ЗОРИЦА РУСЕВСКА  ОУ “НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА ДУЊА”


 
ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0026 вл.  2 ст.   4 

    3


ТАЊА НЕЛКОВСКА СДСМ




УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ 21/1-26

    4


ВАСИ ДИМУЛКОВ ВМРО-ДПМНЕ

       

УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ 

        За заменик член на избирачко место 2681 се именува-ат

 1

ВЕСНА ПЕРУНОВСКА  ГРАД СКОПЈЕ



ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0017 вл.  ст.  11  

 2

СНЕЖАНА МИТОВСКА  ГРАД СКОПЈЕ



ул.ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр. 0036 вл.  ст.   

     3
ЈОВАН СОФРОНИЕВСКИ СДСМ



УЛ. АНАСТАС МИТЕРЕВ 29/6

    4

АНКИЦА АРЏЕЛИЕВА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2682


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2682


За претседател на избирачко место 2682 се именува

 1

ЕЛИЗАБЕТА ЏАМБАСКА  ЕКОНОМСКИ ИНСТИТУТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0019 вл.  5 ст.  10



За заменик претседател на избирачко место 2682 се именува

 1

ГОРДАНА ЗЛАТЕВА-ВЕЛКОСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0019 вл. 06 ст. 005  



За член на избирачко место 2682 се именуваат

 1

ЖИВКА КОСТОВСКА  ЗЗЗ Скопје



ул.ФРАЊО КЛУЗ бр. 0002 вл. 02 ст. 006  

 2

ЧЕДОМИР ЦВЕТАНОВСКИ  МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0019 вл.  4 ст.  37

     3
МИОДРАГ УБОВИЌ СДСМ



БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 19/4-29

     4
ВАЊА РАЛЕВ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 15-1/36


За заменик член на избирачко место 2682 се именуваат

 1
АНИТА ГАЈИЌ  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ.



ул.БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0015 вл.  2 ст.   9  

     2      
ЖИВКО КОНДЕВ  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



ул.БУ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ бр. 0015 вл.  3 ст.  36

      3
ТАТЈАНА АНЧЕВА СДСМ



БУЛ.К.Ј.ПИТУ 19/6-1

     4
БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ 




Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2683


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2683


За претседател на избирачко место 2683 се именува

 1

БЛАГИЦА МАНЧЕВА  ЈЗУ Институт по белодробни заболувања 



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0012 вл. 03 ст. 022



За заменик претседател на избирачко место 2683 се именува

 1

НЕВЕНКА СТОЕВА  ОУ АЦО ШОПОВ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0012 вл. 02 ст. 018  



За член на избирачко место 2683 се именуваат

 1

ВАСКА НАСТЕВСКА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0031 вл.  ст.   2  

     2     ВЕРА ТОДОРОВА  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр. 0013 вл.  ст. 002

     3
НЕНАД БАБИЌ СДСМ



УЛ.МИЛАН ЗЕЧАР 10/4

     4
ИЛИЈА ПЕТКОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ПЕТАР АЦЕВ 6


За заменик член на избирачко место 2683 се именуваат

 1

ДИМИТАР ТАШКОВСКИ  ФЕИТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0010 вл.  2 ст.  12  

 2

ВЕСЕЛКА ПЕТРУНОВА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0012 вл.  5 ст.  10  

    3

ЗОРА ЃОРЃЕСКА СДСМ



УЛ.РУДИ ЧАЈЕВАЦ 41/1

    4

СВЕТЛАНА ФИЛИПОВСКА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.АТАНАС МИТРЕВ 6/1/11


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2684


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2684


За претседател на избирачко место 2684 се именува

 1

ЕВДОКИЈА ГЕОРГИЕВ  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.ПАНДИЛ ШИШКОВ бр. 0004 вл.  ст.   6  



За заменик претседател на избирачко место 2684 се именува

 1

СТЕФАНКА ЦЕНЕВА  ОУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” - ВЕЛЕС



ул.ПАНДИЛ ШИШКОВ бр. 0001 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2684 се именуваат

 1

СИЛВАНА МАНАСИЕВСКА  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ПАНДИЛ ШИШКОВ бр. 0034 вл.  ст.   6  

 2

СОЊА ДАНЕВА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0007 вл.  ст.  12  А 

    3

ИЦА НИКОЛОВА СДСМ



УЛ.ПЕТАР АЦЕВ 27/1-12

    4

ЕЛИЗАБЕТА БОЖИНОВА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ АТАНАС МИТРЕВ 20


За заменик член на избирачко место 2684 се именуваат

 1

КАТЕРИНА ВЕСКОВСКА  “РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН”- СКОПЈЕ



ул.ПАНДИЛ ШИШКОВ бр. 0033 вл.  ст. 007  

 2

САШО ЌОСЕВ  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.ПАНДИЛ ШИШКОВ бр. 0001 вл.  1 ст.  12

     3  
АНАСТАСИЈА НИКОЛОВА СДСМ



УЛ.ПЕТАР АЦЕВ 27/1-12

     4
ЗОРИЦА ВАСИЛЕВА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ 8/2-24



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2685


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2685

        За претседател на избирачко место 2685 се именува

 1

ИГОР БОРИЗОВСКИ  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0021 вл.  ст.   

За заменик претседател на избирачко место 2685 се именува

 1

ЈАСМИНА СТАНКОВА  ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖИНЕРСТВО 



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0027 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2685 се именуваат

 1

ОГНЕН КОСТОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија



ул.БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА бр. 0031 вл.  ст.  14 Б

    2  

ДАРКО ДИМОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0003 вл.  ст.   

    3

ДЕЈАН АНГЕЛКОВСКИ СДСМ



БУЛ.3 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 1 БР.7

    4

ГОРАН ТРПЕСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.3 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 3 БР.15


За заменик член на избирачко место 2685 се именуваат

 1

МИХАИЛО СПАСОЈЕВИЌ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА бр.   33 вл.  2 ст.  18  

 2

СЛАВИЦА САВЕСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0033 вл.  ст.  

    3

ОМЕР МАМУД СДСМ



БУЛ.3 МАКЕДОСКА БРИГАДА 51

    4

ТРАЈЧЕ МИЦЕВ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.3 МАКЕДОНСКА БРИГАДА 3 БР.13




Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска



Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2686


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2686


За претседател на избирачко место 2686 се именува

 1

ЖАРКО ЧАУШЕВСКИ  О. АЕРОДРОМ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0029 вл.  3 ст. 17А  



За заменик претседател на избирачко место 2686 се именува

 1

ЖАРКО ЦВЕТАНОВСКИ  ЈЗУ Клиника за Хематологија-Скопје



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0033 вл. 01 ст. 003  



За член на избирачко место 2686 се именуваат

 1

СТАНКА АРНАУТОВА  ОУ “ЈАНЕ САНДАНСКИ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0029 вл.  3 ст.   3

 2

МАРИЈА ВАСИЛЕВСКА  УПУ “ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ”



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0027 вл.  2 ст.   1

     3
АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВСКИ СДСМ



УЛ.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 33/1-6

     4
АРИТОН МИТРОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ




УЛ.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 25/2-3


За заменик член на избирачко место 2686 се именуваат

 1

СУЗАНА БОЖИНОВА  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ.



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0033 вл.  3 ст.   5  

 2

САША ЦВЕТКОВСКИ  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”- СКОПЈЕ



ул.ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 0029 вл.  1 ст.   1  

     3
МИРЈАНА НИКЛОВСКА СДСМ



БУЛ.ЈАНЕ САНДАСКИ 7/31

    4

БОЈАН МИТРОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 25-2/3



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2687


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2687


За претседател на избирачко место 2687 се именува

 1

РУЖИЦА ЃОРЃЕВИЌ  ДСУ “НИКОЛА КАРЕВ”- СКОПЈЕ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0020 вл.  3 ст.  10  



За заменик претседател на избирачко место 2687 се именува

 1

ТАТЈАНА КАДИФКОВА-ПАНОВСКА  ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0020 вл.  4 ст.  14  



За член на избирачко место 2687 се именуваат

 1

АНЕТА КОСТОСКА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0022 вл.  1 ст.   9  

    2       СОЊА НАУМОВСКА  О. ДЕМИР ХИСАР



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0020 вл. 04 ст. 008

    3

СНЕЖАНА КОТЕВСКА СДСМ



УЛ.КОСТА НОВАКОВИЌ 48/1-6

    4

ЉУБИЦА ДАВКОВСКА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.В.ТОДОРОВСКИ 11/4

За заменик член на избирачко место 2687 се именуваат

 1

НИКОЛА СПИРОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0020 вл.  3 ст.  12  

 2

СУЗА БЛАЖЕВСКА  ДЕТУ “МИХАЈЛО ПУПИН”- СКОПЈЕ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0018 вл.  4 ст.   4  

     3
ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА СДСМ



БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 7/31

    4

НЕВЕНА НЕШОВИЌ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.К.НОВАКОВИЌ 20/3-8


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општинатаза која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2688


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2688


За претседател на избирачко место 2688 се именува

 1

ХРИСТИНКА СТОЈНЕВА  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0044 вл. 01 ст. 010  



За заменик претседател на избирачко место 2688 се именува

 1

СУЗАНА ЧАВОЛИ  ДСУ “ЦВЕТАН ДИМОВ”- СКОПЈЕ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0050 вл.  4 ст.  17  



За член на избирачко место 2688 се именуваат

 1

ВЕСНА ТРАЈЧЕВСКА  ЈЗУ СБГА “Чаир”



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0050 вл. 03 ст. 007

     2      МАЈА МУЦУНСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0044 вл.  1 ст.   1 

     3
БОБАН ТАСЕВСКИ СДСМ



УЛ.К. НОВАКОВИЌ 50/4-12

     4
АЦО СТЕФАНОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.3 НАКЕДОНСКА БРИГАДА 21/2-8

За заменик член на избирачко место 2688 се именуваат

 1

ВЕРКА КОВАЧЕВСКА  ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0042 вл.  3 ст.  16  

 2

ЏЕЈН ЃЕНАДИЈА-ПЕТРОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија



ул.КОСТА НОВАКОВИЌ бр. 0044 вл.  1 ст.   4  

    3

ЗОРА ТАСЕВСКА  СДСМ



УЛ. К.НОВАКОВИЌ 50/4-12

     4
МАРИНКО НЕСТОРОСКИ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВЛАДИМИР КОМАРОВ 33/1-6




Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2689


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2689


За претседател на избирачко место 2689 се именува

 1

СВЕТЛАНА ГАЧЕВА-ЦВЕТКОВА  СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0006 вл.  2 ст. 001  



За заменик претседател на избирачко место 2689 се именува

 1

АНЕТА МИЛЕНКОСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0008 вл. 06 ст. 009  



За член на избирачко место 2689 се именуваат

 1

ВЛАДИМИР ПУШЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0006 вл.  2 ст.   8  

 2

КАТИЦА АТАНАСОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0008 вл.  3 ст.   9  

     3      ЉУБОМИР АЦЕСКИ СДСМ



УЛ.АНГЕЛ ДИМОСКИ 8/4-19

     4
ТОДОР ВАСИЛЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.К.НОВАКОВИЌ 42-3/18


За заменик член на избирачко место 2689 се именуваат

 1

СЛАЃАНА НАСТОВСКА  ДСУ “ПАНЧЕ АРСОВСКИ”- СКОПЈЕ



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0008 вл.  5 ст.  14  

 2

ЉУБИЦА МИТЕВА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.АНГЕЛ ДИМОВ бр. 0008 вл.  6 ст.  18  

    3

БРАНКО РИСТЕСКИ СДСМ



БУЛ АВНОЈ 18/2-12

    4

ВЕНКО ЦВЕТКОВ ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.А.ДИМОВ 6-2/1

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2690


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2690

        За претседател на избирачко место 2690 се именува

 1

РОСА СПИРОСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0022 вл.  2 ст.  13  

За заменик претседател на избирачко место 2690 се именува
1      ИЛИЈА ИВАНОВСКИ  УПУ “ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ”

  

ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0003 вл.  4 ст.  13  



За член на избирачко место 2690 се именува

 1

КРИСТИЈАН ЛОНЧАР  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0022 вл.  1 ст.  32

 2

МАРИЈА МАЏАР  ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0003 вл.  2 ст.   8 

     3
МАКЕДОНКА РИЗАОВА СДСМ



БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 5/1-11

     4
ДАНИЕЛА РИСТОВА ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 5-3/13


За заменик член на избирачко место 2690 се именуваат

 1

ЛИЛЈАНА СТОЈЧЕВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0016 вл.  ст.  14  

 2

БРАНКА МАРКОВИЌ  ДУ - ШТИП



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0020 вл.  1 ст.   4

     3
ЈЕЛИЦА НИКОЛОВСКА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 7/31

    4

ГРОЗДА ГУСКОВА ВМРО-ДМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 5-3/1


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината 


за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2691


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2691


За претседател на избирачко место 2691 се именува

 1

ЛАЗО НОВЕСКИ  ЈЗУ Клиника за Пластична и Реконструктивна хирургија



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0007 вл.  2 ст.  14



За заменик претседател на избирачко место 2691 се именува

 1

ГОРДАНА ИВАНОВА  ЈЗУ Клиника за Очни болести



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0011 вл.  2 ст.  26  



За член на избирачко место 2691 се именуваат

 1

СЛОБОДАН МИРЧЕВСКИ  ФЕИТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0011 вл.  1 ст.   4

 2

ВЕРА АТКОВСКА  СЕПУ “ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0011 вл.  2 ст.  25

    3

ДРАГАН ЈОВАНОВ СДСМ



БУЛ. Ј.САНДАНСКИ 5/3-14

    4

ИГОР ТАШЕВ ВРО-ДПМНЕ




БУЛ. АВНОЈ 16-3/14


За заменик член на избирачко место 2691 се именуваат

 1

ВИОЛЕТА АНТИЌ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0011 вл.  1 ст.  19  

    2      ЛИЛЈАНА НАУМОВА-МАРЧЕТИЌ  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0011 вл.  2 ст.  33 

    3

МОНИКА ЈОВАНОВА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 5/3-14

    4

АНА ДОЈЧИНОВСКА ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.АВНОЈ 12-1/18

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2692


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2692


За претседател на избирачко место 2692 се именува

 1

АНА СТАМБОЛИСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0008 вл.  3 ст.  29  



За заменик претседател на избирачко место 2692 се именува

 1

ФИЛИМЕНА ПЕШЕВСКА  ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0016 вл.  2 ст.  17  



За член на избирачко место 2692 се именуваат

 1

ЦЕНА ФИЛИПОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0016 вл.  3 ст.  24  

    2      ЗОРИЦА ПЕТРОВА  ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0016 вл.  2 ст.  21  

    3

ГАВРИЛО АНДОНОВ СДСМ



БУЛ. АВНОЈ 12/2-5

    4

СОЊА СМИЛЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 3-9


За заменик член на избирачко место 2692 се именуваат

 1

МИРКА БРАШНАРСКА  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ-ТЕТОВО



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0004 вл. 01 ст. 001  

 2

НАТАША ДИМОСКА  ОУ АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0004 вл.  1 ст.  16  

     3
БОЈАНА БОЖИНОВСКА СДСМ



УЛ.К.НОВАКОВИЌ 50/3-17

     4
ФИЛИП САЗДОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ Ј.САНДАНСКИ




Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2693


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2693


За претседател на избирачко место 2693 се именува

 1

ВЛАТКО ЦВЕТАНОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0018 вл.  1 ст.   4  

За заменик претседател на избирачко место 2693 се именува

 1

РАДИЦА НИКОДИНОВСКА  ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0020 вл.  3 ст.  20  



За член на избирачко место 2693 се именуваат

 1

КОСТАДИНКА ЃОЗЕВА  ДСМУ “Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0020 вл. 03 ст. 011  

 2

ОГНЕН ВАНГЕЛОВ  РЕКТОРАТ - СКОПЈЕ



ул.ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ бр. 0027 вл.  ст.   8

    3

МИКИ РИСТЕСКИ СДСМ



БУЛ. АВНОЈ 18/2-12

    4

ЗОРАН САВИЌ ВМРО-ДМНЕ



УЛ.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 27/25


За заменик член на избирачко место 2693 се именуваат

 1

ЦОНКА МАРКОВСКА  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ бр. 0025 вл.  ст.  53  

    2       СЛОБОДАН ЈАНЕВСКИ  ГРАД СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0020 вл.  2 ст.  15  

    3


ЕНИС МУРАТАГИЌ СДСМ



УЛ.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 25/25

    4

ОЛИВЕРА КРСТЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 23-57


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2694


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2694


За претседател на избирачко место 2694 се именува

 1

ВЕРА РОЧЕВСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0044 вл. 02 ст. 006  



За заменик претседател на избирачко место 2694 се именуваат

 1

СВЕТЛАНА ДОНКОВСКА  МБУЦ “И.Н. ЛУЈ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0040 вл.  1 ст.   7  



За член на избирачко место 2694 се именуваат

 1

ЗЛАТАНКА БЕЛАЗЕЛКОСКА  СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0019 вл.  1 ст.  12

 2

МЕТОДИ ТРАЈЧЕВСКИ  ЈЗУ СБГА “Чаир”



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0038 вл.  1 ст.   5  

    3

ЛИЛЈАНА КЕРАМИТЧИЕВА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 19/1-2

    4

БЛАГОЈ ЧОЧОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ


 
БУЛ Ј.САНДАНСКИ 15/2-4


За заменик член на избирачко место 2694 се именуваат

 1

ВЕСНА АМБАРКОВА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0044 вл.  2 ст.   1  

     2     ЈАСМИНА ЏУРОВСКА ПМФ



БУЛ АВНОЈ 44-2/6

     3

ЗОРАН КОСТОВСКИ СДСМ



БУЛ. Ј.САНДАНСКИ 19/1-25

     4

ПЕТАР АНТОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 15/2-3



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2695


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2695


За претседател на избирачко место 2695 се именува

 1

АНЕТА СПИРИДОНОВСКА  ОУ “ЦВЕТАН ДИМОВ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0021 вл.  1 ст.   8



За заменик Претседател на избирачко место 2695 се именува
1      СТЕФЧО АНАСТАСОВ  ДУФК “М.М. БРИЦО”

  

ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0021 вл.  2 ст.   6  



За член на избирачко место 2695 се именуваат

 1

ПАТРИЈА ТЕМКОВА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0029 вл.  1 ст.  15

     2      СЛАВЕ ТАСЕВСКИ  ГРАД СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0027 вл.  ст.   7  

     3

ТАНЧА АЛЕКСОВСКА СДСМ



БУЛ.АВНОЈ 24/3-12

     4
ЈОВИЦА ГЛИГОРОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 25-2-3


За заменик член на избирачко место 2695 се именуваат

 1

ГОРАН НИКОВСКИ  ФФК - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0023 вл.  1 ст.   8  

     2     ДАНА ВЕЉКОВИЌ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0029 вл.  ст.  28  

     3

ВЛАДИМР ИЛИЌ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ. АВНОЈ 104/5-2

     4
ГОШКО ПЕТКОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 25-3/25



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2696


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2696


За претседател на избирачко место 2696 се именува
1      СЛАВЈАНКА НИКОЛОВА  ОУ “СТИВ НАУМОВ”

  

ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0022 вл.  5 ст.  21  



За заменик претседател на избирачко место 2696 се именува

 1

НАТАША МИТЕВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0026 вл.  ст. 003  



За член на избирачко место 2696 се именуваат

 1

БИЛЈАНА ЈОВАНЧЕВА  ДСУ “ОРЦЕ НИКОЛОВ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0034 вл.  2 ст.   4  

 2

БИСЕРКА ИЛИЕВСКА  ОУ “РАЈКО ЖИНЗИФОВ”



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0024 вл. 02 ст. 023

    3

АТАНАС ТОДОРОВ СДСМ



БУЛ.АВНОЈ 24/1-6

    4

ТРАЈАН МИТРЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.АВНОЈ 36-2/4


За заменик член на избирачко место 2696 се именуваат

 1

МИХАИЛ ПЕТКОВ  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0028 вл.  ст.  20  

 2

ЛИЛЈАНА ПЕРОВСКА  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0032 вл.  2 ст.   6

    3

РАТКА СТОЈАНОВСКА СДСМ



БУЛ АВНОЈ 28/27

   4

МАГДЕ МИТРЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ АВНОЈ 36-2/4





Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот 
законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2697


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2697

        За претседател на избирачко место 2697 се именува

 1

ЃУРЃИЦА ТРАЈКОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0046 вл.  1 ст.  14  



За заменик претседател на избирачко место 2697 се именува

 1

ЈЕЛЕНА ДИМИТРИЈЕВИЌ-АЏАИП  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0056 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2697 се именуваат
1      ЈОРДЕ РИСТОВСКИ  ОУ “ДИМО ХАЏИ ДИМОВ”



     ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0058 вл.  ст.  37  

     2      МИЛИЦА ТОДОРОВСКА  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ

   

ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0050 вл.  ст.  10 

3

АЛЕКСАНДАР ПАНЧЕВСКИ СДСМ



БУЛ АВНОЈ 46/2-15

4

НАДА АНДОВА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ. АВНОЈ 46/1-10


За заменик член на избирачко место 2697 се именуваат

 1

РАДЕ ПОПОВСКИ  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0048 вл.  1 ст.   6  

 2

ЉИЉАНА ПРИБИЧЕВИЌ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0046 вл.  2 ст.  13 

    3

ДУШКО БОШКОВСКИ СДСМ


БУЛ.АВНОЈ 60/2-15

    4

БИЛЈАНА БОЖИНОВСКА ВМРО-ДПМНЕ




УЛ. АВНОЈ 44/2-18


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2698


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2698


За претседател на избирачко место 2698 се именува

 1

ДРАГАН БАЧЕВ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0037 вл.  3 ст.   1



За заменик претседател на избирачко место 2698 се именува

 1

ЕЛИЦА ДИМИТРОВСКА  Министерство за труд и социјална политика



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0035 вл.  5 ст.   3  



За член на избирачко место 2698 се именуваат

 1

АМЕЛА РИЗВАНОВИЌ  ЈЗУ КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0041 вл.  1 ст.   5

    2       КАТИНА ЖИВКОВИЌ  ГРАД СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0035 вл.  3 ст.  22

    3

ЈОВИЦА СТАНКОВИЌ СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 35/1-20

    4

ЉУПЧО ИЛИЕВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ Ј. САНДАНСКИ 35-2-15


За заменик член на избирачко место 2698 се именуваат

 1

СУЗАНА КРСТЕВА  ЦОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” - С.МИЛАДИНОВЦИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0035 вл.  3 ст.   1  

     2      СНЕЖАНА КАНЗУРОВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0035 вл.  4 ст.   3 

     3
ЈЕЛИЦА ЗИГОМАНОВА СДСМ



БУЛ. Ј.САНДАНСКИ 35/3-20

    4

НИКОЛА БУНДОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 39-2/12

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2699


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2699


За претседател на избирачко место 2699 се именува

 1

МАРИКА НЕДЕЛКОВСКА  ОУ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0049 вл. 01 ст. 011 



За заменик претседател на избирачко место 2699 се именува

 1

ТОМИСЛАВ МИШЕВСКИ  ПТТ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0051 вл.  ст. 007  



За член на избирачко место 2699 се именуваат

 1

МИЛАН ЈАНКОСКИ  ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0053 вл.  ст.  58

 2

НАТАША ПОПОВСКА-НЕДЕЛКОВСКА  ЦОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” - С.МИЛАДИНОВЦИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0049 вл.  ст.  11

    3

МИРОСЛАВ БОШКОВИЌ СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 45/30

    4

КРИСТИНА ТРАЈЧЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 49-5


За заменик член на избирачко место 2699 се именуваат

 1

ЈАСНА РИСТИЌ  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0045 вл.  ст.  10  

     2      СНЕЖАНА ЛАЗЕВСКА  АГЕНЦИЈА ЗА ИСЕЛЕНИШТВО



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0053 вл.  ст.  35 

     3

МИЛЕ НАЧЕВ СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 45/9

     4
ИГОР ЈОВАНОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 45-2

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниотзаконик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2700


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2700


За претседател на избирачко место 2700 се именува

 1

ЈОРДА ТРАЈКОВСКА  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0077 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2700 се именува

 1

ЖАКЛИНА ШУМАНСКА  ЈЗУ Клиника за инфективни болести и фебрилни состојби



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0081 вл. 02 ст. 011  



За член на избирачко место 2700 се именуваат

 1

МАРИЈА ЗДРАВЕСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0083 вл.  1 ст.  19

 2

НАДИЦА КОЛЕВСКА  Подрачна служба Скопје



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0083 вл. 03 ст. 012

    3

МАЈА АНДРЕЕВСКА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 83/2-18

    4

ДИМИТАР СВИРКОВ ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 85-2-8


За заменик член на избирачко место 2700 се именуваат

 1

НАТАША КОЛЕВСКА  ЈЗУ Реп. Завод за здрав. заштита Скопје



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0079 вл.  1 ст.  19  

 2

МЕНКА ГАВРИЛОВСКА  ОУ БРАЌА РАМИЗ-ХАМИД



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0077 вл.  2 ст.   6  

    3

ТРАЈАН ПЕТРЕВСКИ СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 79/1-12

    4

БЕРТО ГОЛАБОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАСКИ 77-1/24

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2701


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2701


За претседател на избирачко место 2701 се именува

 1

ЈАНКА АНГЕЛОВА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0091 вл.  1 ст.   1



За заменик претседател на избирачко место 2701 се именува

 1

ХРИСТИНА ДИМКОВСКА  ОУ “ЛАЗО ТРПОВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0089 вл.  3 ст.   8  



За член на избирачко место 2701 се именуваат

 1

ЈЕЛЕНА БОШЕСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0089 вл.  1 ст.  14

     2      МАЈА МАНЧЕВСКА  О. АЕРОДРОМ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0085 вл.  1 ст.   2

    3

ВИОЛЕТА СПАСЕВСКА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 93/1-14

    4

ЗЛАТКО КУЗМАНОВСКИ ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ


За заменик член на избирачко место 2701 се именуваат

 1

НЕБОЈША ВУКОВИЌ  ДСУТУ “ЛАЗАР ТАНЕВ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0085 вл.  1 ст.   9  

 2

ВАНЧО ИВАНОВСКИ  ДЕТУ “МИХАЈЛО ПУПИН” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0089 вл.  3 ст.   3  

    3

ВИОЛЕТА КУСЕВА СДСМ



БУЛ Ј.САНДАНСКИ 83/1-22

    4

ЕЛЕНА ПЕРМАКОВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 85/2-13

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2702


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2702

       За претседател на избирачко место 2702 се именува

 1

ТАНЕ ДИМОВСКИ  АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0067 вл.  2 ст.  14 



За заменик претседател на избирачко место 2702 се именува

 1

СНЕЖАНА БУЈУКОВСКА  “АЛИЈА АВДОВИЌ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0103 вл.  ст.  18  



За член на избирачко место 2702 се именуваат

 1

БЕБИЦА НАСТЕСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0069 вл.  1 ст.  14

 2

ДИМИТРУЛА ДУКОСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0101 вл.  0 ст.  29 

     3       МЕТОДИЈА ЛУЧЕСКИ СДСМ


        БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 59/2-1


   4

МИЛКА ТРИМЧЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 25


За заменик член на избирачко место 2702 се именуваат

 1

ДУШКО ДУКОВСКИ  ЈЗУ Клиника за Хематологија-Скопје



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0069 вл.  1 ст.  18  

 2

ЗОРАН САВИЌ  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0063 вл.  ст.  38  

    3 
НЕВЕНКА ПАУНКОВА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 77/3-2

    4

ЛИЛЕ РИСТЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БУЛ Ј.САНДАНСКИ 89-3/11


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2703


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2703


За претседател на избирачко место 2703 се именува

 1

МАРИКА КАРАНФИЛОВА  ЗЗЗ Скопје



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0107 вл.  ст.  16



За заменик претседател на избирачко место 2703 се именува

 1

ПЕТРУШ РИСТЕВСКИ  ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0109 вл.  3 ст.  16  



За член на избирачко место 2703 се именуваат

 1

СТАВРЕ ГРАМОВ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0109 вл.  2 ст.   1

 2

СТОЈАНКА ИЛИЈЕВСКА  ЈЗУ Институт по белодробни заболувања 



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0109 вл.  1 ст.  28

   3

ЉУБИЦА СТОЈАНОВСКА СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 107/3-14

   4

ЕЛЕНА ГОШЕВСКА ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 109-3/36

        За заменик член на избирачко место 2703 се именуваат

 1

ЛИЛЈАНА ТОПУКОВСКА  О. КИСЕЛА ВОДА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0107 вл.  1 ст.  44  

 2

СМИЉКА ТЕНЕВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0107 вл. 03 ст. 037  

    3

СЛАВЧО РАЛЕВСКИ СДСМ



БУЛ.Ј.САНДАНСКИ 83/1-8

   4

ВИОЛЕТА КУЗМАНОВСКА ВМРО-ДПМНЕ




БЛ. Ј.САНДАНСКИ 109-3/35

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2704


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2704


За претседател на избирачко место 2704 се именува

 1

ЉУБИЦА УЗУНОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0070 вл.  ст.   7  



За заменик претседател на избирачко место 2704 се именува

 1

МАРИЈА БОРОЗАН  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0072 вл.  ст.  44  



За член на избирачко место 2704 се именуваат

 1

ЈУЛИЈАНА УГРИНОСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0074 вл.  1 ст.   2  

     2     ЈОСИФ БИЛИНСКИ  ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0068 вл.  ст.  30 

    3

ВИКТОР ВУКЕЛИЌ, СДСМ



БУЛ.АВНОЈ 74/1-3

    4

ОЛГИЦА БОШЊАКОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



АВНОЈ 64/1


За заменик член на избирачко место 2704 се именуваат

 1

ЗОРА ЕРКИЌ  О.У. Б. КОНЕСКИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0074 вл. 01 ст. 006  

     2      КРУМЕ КОЧОВ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0080 вл.  2 ст.  15  

    3

МАРИЈА МАНЧЕВСКА, СДСМ



АВНОЈ 64/2-7

    4

ЛЕПА ВАНГЕЛОВА ВМРО-ДПМНЕ



АВНОЈ 78-1/19


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска



Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот
законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2705


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2705


За претседател на избирачко место 2705 се именува

 1

ЕЛИСАВЕТА ХАЏИДИМИТРИУ-ПОПОВСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедски болести



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0084 вл.  2 ст.  18  

         За заменик претседател на избирачко место 2705 се именува

 1

ЈОРДАН КУСЕВСКИ  О. КАРПОШ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0090 вл. 01 ст. 014  



За член на избирачко место 2705 се именуваат

 1

СВЕТЛАНА ДЕСПОТОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0082 вл.  2 ст.  11  

     2     ИВАНА ПЕТРОВИЌ  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0082 вл. 02 ст. 023


     3
МАРКО ДАНИЛОВСКИ, СДСМ




ЈАНЕ САНДАНСКИ, 15/1-11

    4

ГОРАН НИКОЛОВ, ВМРО-ДПМНЕ



АВНОЈ 86/2-6


За заменик член на избирачко место 2705 се именуваат

 1

ЕЛЕНА КАРАНФИЛОВСКА  ОУ “НАУМ ОХРИДСКИ” - С.БУЛАЧАНИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0082 вл.  2 ст.  27  

     2      КАТИЦА СПАСОВСКА БИНЧЕВА  БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0084 вл. 01 ст. 018  

    3

ВЕРА КРСТЕВСКА, СДСМ



АВНОЈ 82/2-29

    4

АНА ЛАЗАРОВА, ВМРО-ДПМНЕ

 

АВНОЈ 90-2/3


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2706


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2706


За претседател на избирачко место 2706 се именува

 1

ВЛАДО ВУКОВИЌ  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0102 вл.  ст.   7  



За заменик претседател на избирачко место 2706 се именува

 1

МИЛКА ЈОВАНОВСКА  РО ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ “25 МАЈ” - ЧАИР



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0102 вл.  ст.   4  



За член на избирачко место 2706 се именуваат

 1

МАРИЈА КАРАНФИЛОВА  ЈЗУ ЗД ЖЕЛЕЗИЧАР



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0100 вл.  1 ст.  28  

 2

ЧЕДОМИР СТОЈМЕНОВИЌ  ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0104 вл.  3 ст.  13  

    3

МИМИ ЈАНКУЛОВСКА, СДСМ




АВНОЈ 104/2-3

    4

ГОРГИ КОЧОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ




АВНОЈ 100-18


За заменик член на избирачко место 2706 се именуваат

 1

ВИОЛЕТА ВУКОВИЌ  ДСУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0102 вл.  ст. 007  

    2      ТОМЕ ТУМАНОВ  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0104 вл.  4 ст.  16  

    3

ЦЕНА РИСТОВСКА, СДСМ



АВНОЈ 94/3-4

    4

САША ДРАГУТИНОВИЌ, ВМРО-ДПМНЕ

 

АВНОЈ, 46/1-8


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
\Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2707


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2707


За претседател на избирачко место 2707 се именува

 1

ЈАСМИНА ЧИЧКАРИЌ  ОУ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0112 вл.  ст. 011  



За заменик претседател на избирачко место 2707 се именува

 1

ЃОРЕ ДИМОВСКИ  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0108 вл.  1 ст. 008  



За член на избирачко место 2707 се именуваат

 1

КЛЕАНТИ АНОВСКА  ИНСТИТУТ ЗА ФОЛКЛОР - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0106 вл. 02 ст. 007  

 2

ЃОРЃИ ИВАНОВСКИ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0116 вл.  1 ст.  40  

    3

МИЛЕ ТРАЈКОВИЌ, СДСМ



АВНОЈ 106/3-4

    4

ЕМИЛИЈА СТЕРЈОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ




АВНОЈ 112-1/32


За заменик член на избирачко место 2707 се именуваат

 1

ИГОР МИШКОВСКИ  ФЕИТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0106 вл.  4 ст.   2  

 2

СУЗАНА НИКОВСКА АБУ ГБАРА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.БУЛЕВАР АВНОЈ бр. 0116 вл.  ст.  17  

    3

ЃОРЕ ДИМОВСКИ, СДСМ



АВНОЈ 108/1-8

    4

БЛАГОЈА СИМОНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



АВНОЈ, 60/2-4

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2708


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2708


За претседател на избирачко место 2708 се именува

 1

ВЛАДАНКА ДОДЕВСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0002 вл.  ст.  25  



За заменик претседател на избирачко место 2708 се именува

 1

БИЛЈАНА УГРИНОСКА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0010 вл.  1 ст.   2  



За член на избирачко место 2708 се именуваат

 1

ТАЊА КУЗМАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0012 вл.  ст.   3  

 2

РИСТО ТАШЕВСКИ  МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0008 вл.  1 ст.  20

    3

ЈОРДАНКА СПИРОВСКА, СДСМ




АСНОМ 12/19

    4

ЗОРИЦА БЛАЖЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 8-2/27


За заменик член на избирачко место 2708 се именуваат

 1

ДРАГАН СТАВРОВ  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедски болести



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0008 вл.  1 ст.  27  

 2

ВЕСЕЛА СОКОЛОВСКА  ДМУ “8 - МИ СЕПТЕМВРИ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0002 вл.  1 ст.   1  

    3

БРАНКО НИЧОТА, СДСМ



АСНОМ 6/2-6

    4

НАТАША ЈАЧЕВА, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 8-1/13

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2709


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2709


За претседател на избирачко место 2709 се именува

 1

СНЕЖАНА ЃУРОВСКА  ДСУ “КОЧО РАЦИН” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0018 вл.  2 ст.  13  



За заменик претседател на избирачко место 2709 се именува

 1

ДРАГИНКА СТОИЛКОВСКА  Универзитетска Клиника за ревматологија



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0018 вл.  1 ст.  23  



За член на избирачко место 2709 се именуваат

 1

МАРИЈА СТОЈАНОВСКА  ОУ 11 ОКТОМВРИ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0014 вл.  2 ст.   4  

 2

НИКОЛА ТАСЕВ  АСУЦ “БОРО ПЕТРУШЕВСКИ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0016 вл.  4 ст.   3  

    3

ОЛИВЕРА ГЕЧОВА, СДСМ



АСНОМ, 16/1-25

    4

АЛЕКСАНДАР СТОЈЧЕВ, ВМРО-ДПМНЕ




АСНОМ 16-2/11


За заменик член на избирачко место 2709 се именуваат

 1

ЈОСИФ СЛАНИНКОВСКИ  ОУ АЦО ШОПОВ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0014 вл.  2 ст.   6  

     2     ДУШКО МИЌЕВ  АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИО



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0018 вл.  3 ст.  12 

    3

ВЕРКА ВЕЛКОВСКА, СДСМ



АСНОМ 16

    4

ЈАНКО ЈАНКОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ 40/93

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2710


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2710


За претседател на избирачко место 2710 се именува

 1

ЈОВКА БУГАРИНОВСКА  ОУ “РАЈКО ЖИНЗИФОВ”



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0028 вл.  2 ст.  14  



За заменик претседател на избирачко место 2710 се именува

 1

ЉУБИНКА КОВАЧЕВА  ЈЗУ ЗД ЖЕЛЕЗИЧАР



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0032 вл. 01 ст. 010  



За член на избирачко место 2710 се именуваат

 1

ЛАЗАР СИВАКОВ  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0020 вл.  1 ст.   5  

    2     МЕТОДИЈА ТАНЕВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0020 вл. 01 ст. 022 

    3

ЛИДИЈА МИНКОВА КРСТЕВСКА, СДСМ



АСНОМ, 24/2-6

    4

КРИСТИНА ЦИЦОСКА, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 20-2/13


За заменик член на избирачко место 2710 се именуваат

 1

СИНИША ДАСКАЛОВСКИ  ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0024 вл.  3 ст.   8  

 2

МИРКА ШИШКОВСКА  ЈЗУ Реп. Завод за здрав. заштита Скопје



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0028 вл.  1 ст.   7  

    3

МАРЈАНА ПЕТКОВА, СДСМ



АСНОМ, 20/2-26

    4

ПЕТРАНКА СТОЈАНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ 20-1/25


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2711


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2711


За претседател на избирачко место 2711 се именува

 1

НАДИЦА ТАНЕВСКА-ЈАНЕВА  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0040 вл.  1 ст.  31  



За заменик претседател на избирачко место 2711 се именува

 1

РИТА ПОПОВИЌ  ФМУ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0040 вл.  ст.   3  

       За член на избирачко место 2711 се именуваат

 1

ВЕСЕЛИН СТОЈАНОВСКИ  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0042 вл.  0 ст.  74  

 2

КАТИЦА ТОМАНОВИЌ-АТАНАСОСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0042 вл.  1 ст.  10  

    3

МАРКО ЈОВАНОВ, СДСМ



АСНОМ, 42/13

    4

МАРКО ШОПОВ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ 40/20


За заменик член на избирачко место 2711 се именуваат

 1

МОНЕ ЧАЛОВСКИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0038 вл.  ст. 001  

 2

ВЕЛЕ ШОПОВ  ЈЗУ У Клиника за Хематологија-Скопје



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0040 вл.  1 ст.  20

    3

СОЊА МАРКОВСКА, СДСМ



АСНОМ, 38/1-35

    4

ДЕЈАН МЕДАРСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ 40/35
Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2712


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2712

        За претседател на избирачко место 2712 се именува

 1

МАРИКА ПАРЦАНОВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0046 вл.  2 ст.   3  

За заменик претседател на избирачко место 2712 се именува

 1

ЈОРДЕ ЈАЌИМОВСКИ  ИНСТИТУТ ЗА СОЦИОЛОШКО И ПОЛИТИЧКО ПРАВНИ ИСТРАЖУВАЊА



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0056 вл. 01 ст. 021  



За член на избирачко место 2712 се именува

 1

ВИОЛЕТА ГЕОРГИЕВСКА  ОУ “ЛАЗО ТРПОВСКИ”



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0048 вл.  1 ст.   2  

 2

СНЕЖАНА ЛЕЛИФАНОВСКА  ЗАВ. ЗА РЕХ. ТОПААНСКО ПОЛЕ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0050 вл. 03 ст. 006

    3

ИВАН ГИОВСКИ, СДСМ



АСНОМ, 44/1-4

   4

МИЛЕ ЈОВАНОВ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 62-3/5


За заменик член на избирачко место 2712 се именуваат

 1

СПАСА ВЕЛЈАНОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0054 вл.  2 ст.  13  

 2

ЛАЗО ДИМОВ  МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0048 вл. 01 ст. 011

    3

АНЕТА ЏАМБАЗОВА, СДСМ



АСНОМ, 44/4-6

    4

АЛЕКСАНДАР АРСОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ 56-2/22

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2713


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2713


За претседател на избирачко место 2713 се именува

 1

КАТЕРИНА МАРКОСКА  ЗЗЗ Скопје



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0062 вл.  1 ст.   3 

За заменик претседател на избирачко место 2713 се именува

 1

СОЊА СРБИНОВСКА  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0060 вл. 01 ст.  16  



За член на избирачко место 2713 се именуваат

 1

ДРАГАНА СЕКУЛОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0058 вл.  2 ст.  22  

     2     ВАСИЛ ЗИГОМАНОВ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0064 вл. 01 ст. 019

     3
БОЖА ДОДИЌ, СДСМ



АСНОМ 62/1-5

     4
ЗОРАН ЈОРДАНОВ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 64-3-18


За заменик член на избирачко место 2713 се именуваат

 1

ЈОН МАГДЕСКИ  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0064 вл.  3 ст.  20  
     2      БИЛЈАНА БОШЕСКА  О. АЕРОДРОМ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0066 вл.  2 ст.   3  

     3
СОЊА СРБИНОВСКА, СДСМ



АСНОМ, 60/1-16

     4
ИЗАБЕЛА САВЕВА, ВМРО-ДПМНЕ



В.С. БАТО 11-1/4


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2714


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2714


За претседател на избирачко место 2714 се именува

 1

ПЕТРАНА САРАГИНОВА  ОУ “ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0068 вл.  1 ст.  22  



За заменик претседател на избирачко место 2714 се именува

 1

АЛЕКСАНДАР ТРЕНДАФИЛОВ  ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0068 вл.  1 ст.  32  

За член на избирачко место 2714 се именуваат

 1

ИМАД-АЛДИН АЛДАБАС  ТМФ - СКОПЈЕ

       

ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0072 вл.  1 ст. 27А  

 2

ДИМЕ АНГЕЛОВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО ЗС ЖЕЛЕЗАРА



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0068 вл.  1 ст.  16  

    3

НИКОЛА КАРАНОВ, СДСМ



АСНОМ, 68/3-2

    4

ЖАРКО НЕСТОРОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 64-2/16


За заменик член на избирачко место 2714 се именуваат

 1

МИРЈАНА БОЦЕВСКА  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0072 вл.  ст. 27А  

     2     НАСЕ РАЛЕВ  О. ГАЗИ БАБА



ул.БУЛЕВАР АСНОМ бр. 0074 вл. 01 ст. 022

    3

ЈОВАНА АНЧЕВСКА, СДСМ



АСНОМ, 68/3-18

    4

ВИОЛЕТА ИЛИЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



АСНОМ, 68-1/20


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

          Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2715


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2715


За претседател на избирачко место 2715 се именува

 1

ЈАНКА СТОЈАНОСКА  СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0011 вл. 03 ст. 005  

За заменик претседател на избирачко место 2715 се именува

 1

БИЛЈАНА КУЗМАНОВСКА  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0008 вл.  1 ст.  12  В 

         За член на избирачко место 2715 се именуваат

 1

ЗОРАН НИКОЛОВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0001 вл.  1 ст.   1

 2

ТОНИ КАНТУРСКИ  БИРО ЗА СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0003 вл.  2 ст.  14 

    3

СНЕЖАНА ПРОКИЌ, СДСМ



В.С. БАТО 11/1-6

    4

ФИЛАРЕТИ ПЕТРЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



В.С. БАТО 13/1/8


За заменик член на избирачко место 2715 се именуваат

 1

БЕТИ АНДОНОВИЌ  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0001 вл.  1 ст.   7  

 2

ЕЛКА БОГАТИНОСКА-СТЕФАНОВА  ЈЗУ СБГА “Чаир”



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0012 вл.  1 ст.  20 

    3

БЛАГИЦА ЃУРЧЕВСКА ЗДРАВКОВСКА, СДСМ



В.С. БАТО 7/2-13

    4

ВИКТОР ВАНЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ

 

В.С. БАТО 12/2/13


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2716


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2716

        За претседател на избирачко место 2716 се именува

 1

МАГДАЛЕНА ДИКОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0027 вл.  2 ст.   9



За заменик претседател на избирачко место 2716 се именува

 1

КОСТАДИН ТАСЕВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0025 вл.  4 ст.   1  



За член на избирачко место 2716 се именуваат

 1

БОГА НИКОЛОВСКА  ДСУ “КОЧО РАЦИН” - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0025 вл.  3 ст.   6

 2

МАРИНА КИЕВСКА  ДСУ “ДИМИТАР ВЛАХОВ”- СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0030 вл.  1 ст.  21

    3

МИЛИЦА АНДРЕЕВСКА, СДСМ



В.С. БАТО 77/3-46

    4

БЛАГОЈЧЕ ДИМИТРИЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



В.С.БАТО, 38/46


За заменик член на избирачко место 2716 се именуваат

 1

ДРАГИ ТАНЕВСКИ  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0025 вл.  1 ст.   9  

   2      ЈОРДАН ДОМАЗЕТОСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0038 вл.  ст. 020  

   3

ВЛАТКО РИСТОВСКИ, СДСМ



В.С. БАТО 83/3-9

   4

ФИЛИП АРСОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



В.С. БАТО, 25/4/2



Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2717


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2717

       За претседател на избирачко место 2717 се именува

 1

СЛОБОДАН СТОЈАНОВСКИ  ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0035 вл. 03 ст. 011 



За заменик претседател на избирачко место 2717 се именува

 1

ДОСТА ГРУЈОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0031 вл. 01 ст. 003  



За член на избирачко место 2717 се именуваат

 1

ПАВУНКА СТАМЧЕВСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0039 вл.  1 ст.  64

     2     ЉУПКА ПЕТКОВА  О. КИСЕЛА ВОДА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0037 вл.  1 ст.  11

     3
СЛАЖАНА МАРТИНОВСКА, СДСМ



В.С.  БАТО, 91/1-25

    4

ИВАНА НИКОЛОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



В. С. БАТО, 35/3/19


За заменик член на избирачко место 2717 се именуваат

 1

ЈАНКО ЈАНЧЕВСКИ  МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0035 вл.  1 ст.   9  

     2     ДАРКО ДОНЕВСКИ  О. АЕРОДРОМ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0041 вл.  ст.  16  

    3

ЈАНЕ АМПЕВ, СДСМ



В. С. БАТО, 89/30

    4

СНЕЖАНА САЗДОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



В. С. БАТО, 21/27


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2718


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2718


За претседател на избирачко место 2718 се именува

 1

АНЕТА АНДОНАКИС  ПОУ ЗЛАТЕН СРЕМЕЦ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0061 вл.  2 ст.  11



За заменик претседател на избирачко место 2718 се именуваат

 1

НИЃАР НАГАВЦИ  ДСУ “ЗЕФ ЉУШ МАРКУ”- СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0069 вл.  1 ст. 008  



За член на избирачко место 2718 се именуваат

 1

ЛЕПА СТОИЛКОВСКА  КЛИНИКА ЗА ЕДОКРИНОЛОГИЈА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0061 вл. 01 ст. 017

 2

ВЛАДИМИР ТАЛЕВСКИ  ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0061 вл.  1 ст.  14  

    3

АНЕТА АНДОНАКИС, СДСМ



В. С. БАТО, 61/2-12

    4

ПАВЛЕ ДРОБАРОВ, ВМРО-ДПМНЕ



В. С. БАТО, 61/2/6


За заменик член на избирачко место 2718 се именуваат

 1

ДРАГИ ШУТЕВСКИ  ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0051 вл.  1 ст.  20  

 2

АНЕТА АРСОВСКА  ЈЗУ Универзитетска КАРИЛ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0061 вл.  2 ст.  19  

    3

ВЕСЕЛИН КИТАНОВСКИ, СДСМ



В. С. БАТО, 61/1-15

    4

МАРИНА ЈОВАНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



В.С. БАТО, 83/2/19

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2719


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2719


За претседател на избирачко место 2719 се именува


 1

ГОРИЦА КРЖОВСКА  ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0075 вл.  2 ст.  15

       За заменик претседател на избирачко место 2719 се именува

 1

АЛЕКСАНДАР СПАСОВ  О. АЕРОДРОМ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0075 вл.  3 ст.  40  



За член на избирачко место 2719 се именуваат

 1

ЗОРАН АНГЕЛОВСКИ  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”- СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0077 вл. 01 ст. 028

 2

ЛИЛА ЃОРЃИЕВСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0079 вл.  2 ст.  18  

    3

МИЛИЦА АНДРЕЕВСКА, СДСМ



В. С. БАТО, 77/3-46

    4

ВИКТОР ЗЛАТЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



В. С. БАТО, 83/1/3


За заменик член на избирачко место 2719 се именуваат

 1

БЛАГОЈА ЈОРДАНОСКИ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0079 вл. 02 ст. 013 

 2

КРИСТИЈАН ЛАЗАРОВ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0075 вл. 01 ст. 029 

   3

БОЈАНА СИМОНОВА, СДСМ



В. С. БАТО, 87/1-4

   4

НОВКА АРСОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



В. С. БАТО, 37/3/8


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2720


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2720

        За претседател на избирачко место 2720 се именува

 1

ДАРКО НЕТКОВСКИ  АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИО



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0091 вл.  1 ст.   1



За заменик претседател на избирачко место 2720 се именува

 1

АЛЕКСАНДАР ТРАЈЧЕВСКИ  ЈЗУ Клиника за неврохирургија



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0091 вл.  ст.  33  



За член на избирачко место 2720 се именуваат

 1

СЛОБОДАН ТАСЕВСКИ  ДСУ “ЦВЕТАН ДИМОВ”- СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0087 вл.  1 ст.   9  

 2

ЕЛИЗАБЕТА БОЖИНОВСКА  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0087 вл. 02 ст. 027

    3

ВЕРА БОЖИНОВСКА, СДСМ

   

В. С. БАТО, 83/3-28

    4

ЛИДИЈА СТАМЕНКОВА, ВМРО-ДПМНЕ



В.С. БАТО, 87/3/3


За заменик член на избирачко место 2720 се именуваат

 1

ЗЛАТКА АРСОВСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедск



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0089 вл. 01 ст. 014  

 2

СНЕЖАНКА ТРНКОВСКА  ЈЗУ КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА



ул.ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр. 0081 вл.  2 ст.   5  

    3

МИТРЕ РИСТОВСКИ, СДСМ



В. С. БАТО, 83/3-9

    4

ТРАЈЧЕ ТУРИМАНЏОВ, ВМРО-ДПМНЕ




В. С. БАТО, 89/19

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2721


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2721


За претседател на избирачко место 2721 се именува

 1

МАРИЦА МИХАЈЛОВСКА  ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ 4 бр. 0003 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2721 се именува

 1

ЛИЛЈАНА ЧЕНКОВСКА  ДСУ “АРСЕНИ ЈОВКОВ”- СКОПЈЕ



ул.АВРОРА бр. 0012 вл.  ст.   А



За член на избирачко место 2721 се именуваат

 1

КИРЕ СТЕФАНОВСКИ  СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0002 вл.  ст.   2  

 2

СУЗАНА СТОЈЧЕВСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.СИРМА ВОЈВОДА бр. 0003 вл.  ст.   А ембр. 

    3

ЈАГОДА РИЧКОВА, СДСМ



УЛ. АВРОРА, БР.11-А

    4

ЛЕНЧЕ СТОЈАНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



М. БОГОЕВСКИ, 2-9


За заменик член на избирачко место 2721 се именуваат

 1

ГОРАН СТОЈКОВСКИ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0007 вл.  ст.  16  

 2

АНТОНИ МАЗНЕВСКИ  ФЛУ - СКОПЈЕ



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0073 вл.  ст.   

    3

ЛЕНЧЕ ДИМОВА, СДСМ



УЛ. ВАН ГОГ, БР.14-А

    4

ВЕСНА АНГЕЛЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ. СРБИЈА, 1/47

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2722


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2722


За претседател на избирачко место 2722 се именува

 1

ЕЛИЗАБЕТА ХАМБОВА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ бр. 0021 вл.  ст.   А 



За заменик претседател на избирачко место 2722 се именува

 1

БЛАГОЈА ИЛИЕВСКИ  ЗЗЗ Скопје



ул.БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА бр. 0013 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2722 се именуваат

 1

ТОДОРКА НАЈДЕНОВСКА  ДИМИТАР ВЛАХОВ - ЗАВОД



ул.БУКОВИЌ бр. 0003 вл.  ст.   Б 

     2     ВАСКО СТОЛЕВ  СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА



ул.БУКОВИЌ бр. 0003 вл.  ст.   А

     3
ЛИДИЈА КРАЈЧИНОВИЌ, СДСМ



УЛ. ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ, БР.12-А

     4

СТОЈАН РИСТЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



И. ДИМОВСКИ


За заменик член на избирачко место 2722 се именуваат

 1

ТОНИ СТОЈМАНОВСКИ  ОУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ



ул.ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ бр. 0007 вл.  ст.   

 2

ДЕЈАН МАРИНКОВИЌ  ЈЗУ Клиника за инфективни болести и фебрилни состојби



ул.ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ бр. 0017 вл.  ст.   

    3

ИВАНА ПЕШЕВСКА, СДСМ



12 МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР.22-А

    4

ЕЛЕНА БАЈРАКТАРОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



ИЛИЈАКИ, 10 Б


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2723


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2723


За претседател на избирачко место 2723 се именува

 1

СУНЧИЦА ЈОВАНОВСКА  ДСУТУ “ЛАЗАР ТАНЕВ”- СКОПЈЕ



ул.ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ бр. 0028 вл.  ст.   А 



За заменик претседател на избирачко место 2723 се именуваат

 1

СНЕЖАНА ШИШКОВСКА  ДСГУ “ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ”- СКОПЈЕ



ул.МИТРЕ ВЛАОТ бр. 0031 вл.  ст.   А 

За член на избирачко место 2723 се именуваат

 1

СВЕТОЗАР ЈОРДАНОСКИ  ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ



ул.ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ бр. 0038 вл.  ст.

 2

МИРА КРСТЕВСКА  ОУ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ



ул.ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ бр. 0015 вл.  ст.

    3

ГОРАН ЛАЗАРЕВСКИ, СДСМ



УЛ. МИТЕ БОГОЕВСКИ, БР.26-Б

    4

ВЕЦКО ПЕТРЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



М. БОГОЕВСКИ, 2-3


За заменик член на избирачко место 2723 се именуваат

 1

ЈЕЛИЦА СТОИЛЕВА  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”- СКОПЈЕ



ул.ДИМИТАР ТУРИМАНЏОСКИ бр. 0001 вл.  ст.   

 2

НАДА ДЕМЈАНСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ бр. 0004 вл.  ст.   3

   3

ЕЛИЗАБЕТА ДИМЕВСКА, СДСМ



УЛ. ГАВРИЛ КОСТАНТИНОВИЌ, БР.44

   4

ПЕЦО БОЖИНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Г. КОСТАНТИНОВИЌ 49

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2724


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2724


За претседател на избирачко место 2724 се именува

 1

ЕЛЕНА МАСТОРИДИС  ОУ “ЛАЗО ТРПОВСКИ”



ул.ЈОВАН КУКУЗЕЛ бр. 0002 вл.  ст.   А 



За заменик претседател на избирачко место 2724 се именува

 1

БЛАГОЈА ВЕСКОВСКИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БОШКО БУХА бр. 0028 вл.  ст.   А 



За член на избирачко место 2724 се именуваат

 1

ГОРДАНА ГАЕВСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедски болести



ул.ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР бр. 0020 вл.  ст.   А 

 2

СПАСЕН ЃОРЃЕВСКИ  ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ



ул.БОШКО БУХА бр. 0022 вл.  ст.   А 

    3

ИЛИЈА ТРАЈКОВСКИ, СДСМ



УЛ. ВАН ГОГ, БР.18-А

    4

СЛОБОДАН ИЛИЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ




12 МАКЕДОНСКА БРИГАДА

        За заменик член на избирачко место 2724 се именуваат

 1

НИКОЛА КУЗМАНОВСКИ  АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ



ул.БОШКО БУХА бр. 0016 вл.  ст.   А 

 2

СВЕТЛАНА СЕКУЛОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ



ул.БОШКО БУХА бр. 0028 вл.  ст.   А 

   3

ЕЛЕНА КОТОРЧЕВИЌ, СДСМ



УЛ. БОШКО БУХА, БР.18-Б

   4

НОВИЦА ГИОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ. СРБИЈА, 1/53-А

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2725


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2725


За претседател на избирачко место 2725 се именува


 1

ИЛИЈА АТАНАСОВ  ДСУ “ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ”- ГЕВГЕЛИЈА



ул.БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА бр. 0069 вл.  ст.   А 



За заменик претседател на избирачко место 2725 се именува

 1

ВЕСА ВАСИЛЕВСКА  Јзу Универзитетска Клиника за радиотерапија



ул.ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН бр. 0012 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2725 се именуваат

 1

ВЕРКА СТЕФАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН бр. 0013 вл.  ст.   

 2

СЛОБОДАН ВУЧКОВ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА бр. 0077 вл.  ст.   А

    3

СНЕЖАНА ЛАЗАРЕВСКА, СДСМ



МИТЕ БОГОЕВСКИ, БР. 26-Б

    4

СУЗАНА АНОВА, ВМРО-ДПМНЕ



З. БОГИЛО, 2 Б


За заменик член на избирачко место 2725 се именуваат

 1

ЈУЛИЈАНА ЃОРГИЕВА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Гинекологија



ул.ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН бр. 0002 вл.  ст.   А ембр. 

 2

МАРИЈА КОСТАДИНОВСКА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН бр. 0027 вл.  ст.   А 

    3

ДЕЈАН БОЖИНОВСКИ, СДСМ



УЛ.МИХАИЛ ГЛИНКА, БР.5-Б

   4

МИРОСЛАВ БОГОЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ

 

Б. МУЧЕТО, 29 А


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2726


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2726


За претседател на избирачко место 2726 се именува

 1

ОЛИВЕР ЗАЈКОВ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0051 вл.  ст.   Б 



За заменик претседател на избирачко место 2726 се именува

 1

САНДРА БАЧОВСКА-СПИРОВСКА  “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ”



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0035 вл.  ст.  А 

За член на избирачко место 2726 се именуваат

 1

ВЕСНА МИТРЕСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологи



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0023 вл.  ст.   А 

    2     ВАЛЕНТИНА ВИДОЕВСКА  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0020 вл.  ст.   Б

    3

ЕЛЕНА СТАНКОВИЌ, СДСМ



УЛ. МИХАИЛ ГЛИНКА, БР. 10-А

   4

КИРО КОСТАДИНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Г.А. КУН, 27-А


За заменик член на избирачко место 2726 се именуваат

 1

ЈУРИЦА АНТОЛОВИЌ  Клиника за Трауматологија



ул.МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 0017 вл.  ст.   А 

 2

РОБЕРТ ХРИСТОСКИ  ФФК - СКОПЈЕ



ул.ЖОРЖ БИЗЕ бр. 0022 вл.  ст.   А 


    3

КЛАРА АПОСТОЛОВСКА, СДСМ



УЛ. ВАН ГОГ, БР.16-Б

    4

ЈЕЛЕНА СИМОНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ




Г. СУГАРЕВ, 16/2-1

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2727


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2727


За претседател на избирачко место 2727 се именува

 1

МИРОСЛАВ БОГОЕВСКИ  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БЛАГОЈА МУЧЕТО бр. 0029 вл.  ст.   А



За заменик претседател на избирачко место 2727 се именува

 1

ЖАНЕТА ДИМИТРИЕВСКА  ДСГУ “ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ”- СКОПЈЕ



ул.ДИМИТАР БЛАГОЕВ бр. 0007 вл.  ст.   А 



За член на избирачко место 2727 се именуваат

 1

ЗЛАТКО АНГЕЛКОСКИ  ЗЗЗ Скопје



ул.БОГОМИЛСКИ ПОХОД бр. 0021 вл.  ст.   

    2     ТОНИ ЧОКУЗОВСКИ  О. АЕРОДРОМ



ул.ДИМИТАР БЛАГОЕВ бр. 0015 вл.  ст.   А

    3

ЛЕНЧЕ ИЛИЕВА, СДСМ



УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ, БР.9-Б

    4

БОБИ ИЛИЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Б.ПОХОД, 39


За заменик член на избирачко место 2727 се именуваат

 1

ХРИСТИЈАН ВРБОВСКИ  О.У.”ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ”



ул.ЕРНЕСТ ТЕЛМАН бр. 0023 вл.  ст.   Б 

    2     ГАБРИЕЛА НИКОЛОВСКА  О. ПЕТРОВЕЦ



ул.ЗБОРСКО бр. 0002 вл.  ст.   А 

    3

ВЛАТКО ТОМОВСКИ, СДСМ



УЛ. ДЕТЕ ТАТУЛИЧЕ, БР.3-А

    4

СТОЛЕ КОСТОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Б. ПОХОД, 2/16


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2728


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2728


За претседател на избирачко место 2728 се именува

 1

ИБУШ РЕЏЕПИ  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0011 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2728 се именува

 1

БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВСКА  Клиника за Трауматологија



ул.БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0002 вл.  ст.  2А  



За член на избирачко место 2728 се именуваат

 1

НЕБАХАТ РАМАДАНИ  ОУ “РАЈКО ЖИНЗИФОВ”



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ бр. 0050 вл.  ст.   А 

 2

ДРАГИЦА ИЛИЕВСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ бр. 0016 вл.  ст.   

    3

ТОДЕ КИМОВСКИ, СДСМ



УЛ. ТОДОР ЧАНГОВ, 50 БР.17-А

    4

ДЕЈАН МИТЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Ѓ. КАПЧЕВ, 53


За заменик член на избирачко место 2728 се именуваат

 1

ИЛИЈА ЈАНЕВСКИ  ОУ 'ЖИВКО БРАЈКОВСКИ'



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ бр. 0006 вл.  ст.   

    2      МУНЕВЕР АМДИИ  О. ЧАИР



ул.БОЧИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0012 вл.  ст.

    3

САЊА ЌУКА, СДСМ

    4

ЖАРКО АТАНСАОВ, ВМРО-ДПМНЕ



Ѓ. КАПЧЕВ, 8/16


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2729


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2729


За претседател на избирачко место 2729 се именува

 1

ФОТИНУЛА ДИМЧЕВСКА  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0013 вл.  ст.   


За заменик претседател на избирачко место 2729 се именуваат

 1

НАТАША НИКОЛОВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0027 вл.  ст.   6  



За член на избирачко место 2729 се именуваат

 1

ГОРАН СМИЛКОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0015 вл.  ст.   5  

 2

ТРАЈАНКА ВЕЛИЧКОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0023 вл.  ст.  10 

    3

ЈОВИЦА МАКСИМОВСКИ, СДСМ



УЛ. ТОДОР ЧАНГОВ, 35, БР.11

    4

ЉУПЧО СПАСОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ


За заменик член на избирачко место 2729 се именуваат

 1

СВЕТЛАНА МИЛЕНКОВСКА  СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0015 вл.  ст.   2  

 2

БОГОЉУБ ПЕТКОВСКИ  Јавна Установа од областа на здравството



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0031 вл.  ст.   

    3

ТОНИ СТАВРОВСКИ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ 48, БР.138

    4

ЕМИЛИЈА СОЗДАНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ




ТОДОР ЧАНГОВ, 11-15

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2730


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2730


За претседател на избирачко место 2730 се именува

 1

ОЛИВЕР МИЛЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0041 вл.  ст.  27  

За заменик претседател на избирачко место 2730 се именува

 1

СНЕЖАНА САВЕСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 19 бр. 0001 вл.  ст. 



За член на избирачко место 2730 се именуваат

 1

ГОРДАНА НИКОЛОВСКА  Јзу Универзитетска Клиника за радиотерапја



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 3 бр. 0007 вл.  ст.   

     2     ЕЛЕНА ИВАНОВСКА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 17 бр. 0021 вл.  ст. 

    3

ЛИЛЈАНА ЃОРГИЕВА, СДСМ



ТОДОРЧАНГОВ, 59, БР. 3-А

   4

ГОРАНЧО ПЕТРЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ, 21-24


За заменик член на избирачко место 2730 се именуваат

 1

КАТИЦА ГЕОРГИЕВА  ОУ “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ”



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 27 бр. 0013 вл.  ст.   

 2

ТОДЕ ЃОРЃИЕВСКИ  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”- СКОПЈЕ



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0055 вл.  ст.  11  

    3

СТОЈНА ЦВЕТАНОСКА, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ 49, БР.2-А

    4

СЛОБОДАН АЧКОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ, 19/16

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2731


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2731

        За претседател на избирачко место 2731 се именува

 1

ЕЛИЗАБЕТА АНГЕЛКОСКА  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 20 бр. 0009 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2731 се именува

 1

МАРИКА АЛЕКСОВСКА  ЈЗУ  Универзитетска  Клиника за ортопедски болести



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0024 вл.  ст.  13 



За член на избирачко место 2731 се именуваат

 1

МИЦА МАРКОСКА  КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0022 вл.  ст.  18  

     2      РАЈНА ДЕСПОТОСКА  О. КИСЕЛА ВОДА



ул.ТОДОР ЃАНГОВ бр. 0024 вл.  ст. 005 

     3

ПЕТАР СТОЈАНОСКИ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ, 48,БР.22

     4

ЈОВЧЕ СТРЈОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ, 20-3


За заменик член на избирачко место 2731 се именуваат

 1

АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЕВСКИ  ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0020 вл.  ст.  11  

 2

МАРИНА НАНЕВА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.ТОДОР ЧАНГОВ-36 бр. 0005 вл.  ст.  

    3

МИРЈАНА НЕДЕЉЧИЌ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ, БР.87

    4

ДОБРИЦА ИЛИЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2732


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2732


За претседател на избирачко место 2732 се именува


 1

ВЕЦКО КАЛЕВСКИ  КЛИНИКА ЗА ЕДОКРИНОЛОГИЈА



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 52 бр. 0012 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2732 се именува

 1

РУШКА САЗДОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0097 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2732 се именуваат

 1

ВАСКА ВЕЛЕСКА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 50 бр. 0015 вл.  ст.   

 2

ВЕЛИКА СИЛЈАНОСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија



ул.ТОДОР ЧАНГОВ-37 бр. 0004 вл.  ст.   

   3

ИЛИЈА МИРЧЕСКИ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ, БР.102

   4

РУСЕ ЈОВАНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ТОДОР ЧАНГОВ, 43/5


За заменик член на избирачко место 2732 се именуваат

 1

ЗОРИЦА ЈОРДАНОВА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ТОДОР ЧАНГОВ 35 бр. 0001 вл.  ст.  

 2

ЗОРАН НИКИЌ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ТОДОР ЧАНГОВ бр. 0093 вл.  ст.   

    3

ГОРАН КОСТАДИНОВСКИ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ 30 БР.1

    4

ЛИДИЈА ДОНЕВА, ВМРО-ДПМНЕ




ТОДОР ЧАНГОВ 79-5


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2733


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2733


За претседател на избирачко место 2733 се именува

 1

ВЕСЕЛА РИСТЕСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 бр. 0005 вл.  ст.   

         За заменик претседател на избирачко место 2733 се именуваат

 1

ЛИРИКА ФЕЈЗУЛАХУ  ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ НА ВРМ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 бр. 0022 вл.  ст.  



За Член на избирачко место 2733 се именуваат

 1

ЕЛИЦА МИТАНОСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 бр. 0026 вл.  ст.   

 2

ВИОЛЕТА СТОЈАНОСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологија



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 14 бр. 0001 вл.  ст.   

    3

МИЛЕНА НИКИЌ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ БР. 95

   4

СНЕЖАНА КОНЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ




Ѓ. КАПЧЕВ, 18/12


За заменик член на избирачко место 2733 се именуваат

 1

КАТЕРИНА АРСОВА  ОУ “СТРАШО ПИНЏУР”



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 12 бр. 0005 вл.  ст.   

 2

САШКО ВЕЛЈАНОВСКИ  ЈЗУ УРГЕНТЕН ЦЕНТАР СКОПЈЕ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 18 бр. 0009 вл.  ст.   

   3

САШО ПЕТРЕСКИ, СДСМ



ЃОРЃИ КАПЧЕВ, 8 БР.7

   4

ИВАНА ПАВЛЕСКА, ВМРО-ДПМНЕ



Ѓ. КАПЧЕВ 16/1-25


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2734


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2734


За претседател на избирачко место 2734 се именува

 1

ЦВЕТАНКА ТОДОРОВИЌ-СОНЕВСКА  ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА И ТБЦ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 15 бр. 0005 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2734 се именува

 1

ОЛИВЕР КОСТОВСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за Радиологија



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 3 бр. 0001 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2734 се именуваат

 1

СНЕЖАНКА ЗМЕЈКОСКА  ЈЗУ  Универзитетска Клиника за ортопедски болести



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17 бр. 0020 вл.  ст.        

    2      АЛЕКСАНДАР КОСТОВСКИ  О. БУТЕЛ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 3 бр. 0001 вл.  ст.   

   3

ТОМЕ МИТЕВ, СДСМ



УЛ. ЃОРЃИ КАПЧЕВ 23, БР.7

   4

ЕЛИЗАБЕТА ЈАНКОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



Ѓ. КАПЧЕВ 9/11


За заменик член на избирачко место 2734 се именуваат

 1

ВЕРИЦА ДИМКОВА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 27 бр. 0010 вл.  ст.   

 2

ДУШКА НИКОЛОВСКА  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.ЃОРЃИ КАПЧЕВ 11 бр. 0010 вл.  ст.   

    3

ИЛИЈА ВЕЉАНОВСКИ, СДСМ



ТОДОР ЧАНГОВ, 32 БР.4

    4

ЅВОНКО ЛОЗАНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Ѓ. КАПЧЕВ 31


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2735


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2735


За претседател на избирачко место 2735 се именува

 1

МАРЈАН ЦВЕТАНОВСКИ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0024 вл.  ст.   

За заменик претседател на избирачко место 2735 се именуваат

 1

АЦАНА ГАЗИНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0112 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2735 се именуваат

 1

ЕЛЕНА ДИМОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0093 вл.  ст.   

 2

ЗОРАН САРАФИМОВ  ДСУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ”- СКОПЈЕ



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0070 вл.  ст.   

    3

АЛЕКСАНДАР КОСТОВСКИ, СДСМ



УЛ. ГОРНО ЛИСИЧЕ, БР.148

    4

АНГЕЛ НЕШОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ГОРНОВРАНОВСКА, 2


За заменик член на избирачко место 2735 се именуваат

 1

СОЊА ЃОШЕВСКА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0080 вл.  ст.   

 2

ТРАЈЧЕ ТОДЕВСКИ  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.ГОРНОВРАНОВСКА бр. 0042 вл.  ст.   

    3

МАРИЈА АЦКОВСКА, СДСМ



УЛ. ГОРНОВРАНОВСКА БР.50

   4

ЉУБИЦА ЈАНЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ

 


ГОРНОВРАНОВСКА 37

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2736


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2736


За претседател на избирачко место 2736 се именува

 1

ДЕЈАН СТОЈКОВСКИ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ГОРНО ЛИСИЧЕ бр. 0068 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2736 се именува

 1

БЕТИ БОШКОВСКА  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.ГОРНО ЛИСИЧЕ бр. 0012 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2736 се именуваат

 1

ЈАГОДА ЈОВАНОВСКА  КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО



ул.ГОРНО ЛИСИЧЕ бр. 0170 вл.  ст.   

    2       
ОЛГА СТЕФКОВСКА  ГРАД СКОПЈЕ



ул.БОЖИДАР РАЈКОВИЌ бр. 0001 вл.  ст.

    3

ДАРКО КОСТОВСКИ, СДСМ



ул.ГОРНО ЛИСИЧЕ бр. 148

   4


БОЈАН ПЕТРУШЕВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



Г. ЛИСИЧЕ 30


За заменик член на избирачко место 2736 се именуваат

 1

ВЕСНА ВЕЛКОВСКА  “РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН”- СКОПЈЕ



ул.ГОРНО ЛИСИЧЕ бр. 0062 вл.  ст.   

     2     ЖАРКО СТАНИМИРОВИЌ МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА



ул.БОЖИДАР РАЈКОВИЌ бр. 0065 вл.  ст.

    3

ВЕСНА ТРПКОВСКА, СДСМ



ГОРНОВРАНОВСКА, БР.18-А

    4

ОЛИВЕР МЛАДЕНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ




Г. ЛИСИЧЕ 


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2737


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2737


За претседател на избирачко место 2737 се именува

 1

ЉУПЧО БЛАЖЕВСКИ  СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0084 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2737 се именува

 1

МОМЧИЛО ПЕШЕВСКИ  ТМФ - СКОПЈЕ



ул.ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ бр. 0022 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2737 се именуваат

 1

ВЛАДАНКА НОВАКОВСКА  Подрачна служба Скопје



ул.БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0002 вл.  ст.

    2      САЊА ЛАЗАРЕВСКА  КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА КОНКУРЕНЦИЈАТА



ул.ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌбр. 0010 вл.  ст.   

   3

НИКОЛЧЕ ЃОРГИЈЕВСКИ, СДСМ



ГОРНОВРАНОВСКА БР.27

   4

МИРОСЛАВ РИСТИЌ, ВМРО-ДПМНЕ



П. ОДРЕДИ 87-2/7


За заменик член на избирачко место 2737 се именуваат

 1

СУЗАНА ТРПКОВСКА  Подрачна служба Скопје



ул.БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ бр. 0052 вл.  ст.   

 2

АНИЦА ХРИСТОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ бр. 0059 вл.  ст.   

    3

ОРДАН НИКОЛОВСКИ, СДСМ



УЛ. ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ, БР.6

    4

МАРИЈА НЕДЕЛКОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ




Б. НИКОЛОВ, 95


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска



Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2738


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2738


За претседател на избирачко место 2738 се именува

 1

АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.ЛИСЕЦ бр. 0074 вл.  ст.   

За заменик претседател на избирачко место 2738 се именува

 1

МЕТОДИЈА ПЕТРОВСКИ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.ЛИСЕЦ бр. 0030 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2738 се именуваат

 1

ИРЕНА КУЗМАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска Клиника за пулмологија



ул.ЛИСЕЦ бр. 0084 вл.  ст.   

 2

ВАЛЕНТИНА ПЕТКОВСКА  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.ЛИСЕЦ бр. 0140 вл.  ст.    

    3

ТОДОР ТОДОРОВСКИ, СДСМ



УЛ. ЛИСЕЦ, БР.154

   4

МАЈА ТРИФУНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



ЛИСЕЦ 65


За заменик член на избирачко место 2738 се именуваат

 1

АНГЕЛИНА ИЛИЕВСКА  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.ЛИСЕЦ бр. 0005 вл.  ст.   0 

 2

ФАРУК ХАСАН  ДУФК “М.М. БРИЦО”



ул.ЛИСЕЦ бр. 0180 вл.  ст.   

    3

ДАРКО ЃОРГИЕВСКИ, СДСМ



ГОРНОВРАНОВСКА, БР.27

    4

АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



ЛИСЕЦ 74


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08), Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2752


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2752


За претседател на избирачко место 2752 се именува

 1

ЦВЕТАНКА ЈАНКУЛОВСКА  РЕКТОРАТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0030 вл.  1 ст.  24 



За заменик претседател на избирачко место 2752 се именува

 1

ЃУРЃЕФКА МИХАЈЛОВА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0032 вл.  1 ст.  23  



За член на избирачко место 2752 се именуваат

 1

МАКЕДОНКА ВУКОВИЌ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0030 вл.  2 ст.   6

    2      ДУШАН ЗЛАТЕВ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0064 вл.  2 ст.   3

   3

ВИОЛЕТА МИХАЈЛОВСКА, СДСМ



БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ, 30/3-3

   4

ТАЊА ПЕЈОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ, 36/4-7


За заменик член на избирачко место 2752 се именуваат

 1

МИЛАН ТРАЈКОВСКИ  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0030 вл.  1 ст.  11  

 2

ЈАГНИЈА АНГЕЛОВСКА  ДСУ “АРСЕНИ ЈОВКОВ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0064 вл.  3 ст.   3  

    3

ДЕЈАН ЈОКИЌ, СДСМ



БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ, 64-1/22

    4

ЖАРКО АНГЕЛОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ, 64/3-3


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08), Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2753


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2753


За претседател на избирачко место 2753 се именува

 1

СНЕЖАНА ОРТАКОВСКА  О.У. Б. КОНЕСКИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0046 вл.  4 ст.   4



За заменик претседател на избирачко место 2753 се именува

 1

КОЗМО ПОПОСКИ  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0046 вл.  2 ст.  12  Б 



За член на избирачко место 2753 се именуваат

 1

ЉИЉАНА ЈОСИФОВСКА  ЈЗУ У Клиника за клиничка биохемија



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0038 вл.  ст. 181

 2

ДРАГОЉУБ ВЕЛЕСКИ  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0040 вл.  ст.  30 

    3

ИВИЦА НИКОЛИЌ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 36/3-32

    4

МАРИЈА НИКОЛОВА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 36/4-13


За заменик член на избирачко место 2753 се именуваат

 1

РАДЕ ЗАФИРОВСКИ  ГИМНАЗИЈА “ЈОСИП БРОЗ ТИТО” - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0036 вл. 03 ст. 022

 2

ЛИЛЈАНА КОЧКОВСКА  УПУ “ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0040 вл.  ст.  12  

    3

КОЗМО ПОПОВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 46/2-12

    4

ЕЛЕНА КОСТОВА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 78/1-17

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08), Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2754


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2754


За претседател на избирачко место 2754 се именува

 1

ТОМЕ ЏЕКОВ  ФЕИТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0052 вл. 01 ст. 006



За заменик претседател на избирачко место 2754 се именува

 1

СНЕЖАНА РАДУЛОВИЌ-БЕЌАРОВСКА  ЈЗУ КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0058 вл.  2 ст.  11  



За член на избирачко место 2754 се именуваат

 1

БОГДАН БОГДАНОВ  ПМФ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0052 вл.  2 ст.   4

     2  

БИЛЈАНА АНДОНОВСКА  КЛИНИКА ЗА УВО,НОС И ГРЛО



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0048 вл.  2 ст.   6

    3

МИОДРАГ ПЕШИЌ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 50/1-5

    4

ДРАГАН ДИМИТРОВ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 60/2-9


За заменик член на избирачко место 2754 се именуваат

 1

ЕЛИЗАБЕТА БОГДАНОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологи



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0060 вл.  1 ст.  21  

 2

КИТАН ВАСЕВСКИ  ОУ “РИСТО КРЛЕ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0058 вл. 02 ст. 014

    3

ВЛАСТО ТАНЕВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 60/2-1

    4

ЦВЕТА АНГЕЛОВА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2755


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2755


За претседател на избирачко место 2755 се именува

 1

НИКОЛА НИКОЛОСКИ  ДСУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0072 вл.  ст.  39 



За заменик претседател на избирачко место 2755 се именува

 1

ВЕСНА ДАМЈАНОСКА  Министерство за труд и социјална политика



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0076 вл. 01 ст. 017  



За Член на избирачко место 2755 се именуваат

 1

АЛЕКСАНДАР КАНУРКОВ  СЕПУ “ВАСИЛ АНТЕВСКИ ДРЕН”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0074 вл.  ст.  26

    2       МАРКО СПИРОВСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0076 вл.  ст.  10

    3

МИЛЕ МИТЕВ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 76/62

   4

АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 68/1-18

За заменик член на избирачко место 2755 се именуваат

 1

ЉУБИЦА ЈОСИФОСКА  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0074 вл.  ст.  18  

 2

МАРИЈА ИЛИЕВА  ОУ “БРАТСТВО”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0074 вл.  1 ст.  21

    3

ДАНИЕЛА ДИМИТРОВСКА, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 86/3-20

    4

ЈАСМИНА БАРИШИЌ, ВМРО-ДПМНЕ




БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 74/35

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска



Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2756


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2756


За претседател на избирачко место 2756 се именува

 1

ЕМИЛИЈА ШАХПАЗОВА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0084 вл.  1 ст.   3 

       За заменик претседател на избирачко место 2756 се именуваат

 1

НИКОЛА ГУГОСКИ  МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0086 вл.  2 ст.  19  



За член на избирачко место 2756 се именуваат

 1

МИМОЗА ИЛИЕВСКА  ОУ”ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0088 вл.  4 ст.   8

 2

ИЛИЈА КИРОВСКИ  ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА “ТОПАНСКО ПОЛЕ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0084 вл. 03 ст. 018

    3

ДРАГЧЕ РАДИЧЕВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 86/1-17

    4

ТОМЕ КРАТОВАЛИЕВ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 88/1-14


За заменик член на избирачко место 2756 се именуваат

 1

КОСТА ЦВЕТКОВИЌ  ЈЗУ У КЛИНИКА ЗА ДЕРМАТОЛОГИЈА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0084 вл.  3 ст.   5  

 2

КАТЕРИНА СТАМЕНКОВИЌ  ОУ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0086 вл.  5 ст.  20  

    3

ЈОВАН ЗЕГОВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 86/2-20

    4

БОРЧЕ ГЛИГОРОВ, ВМРО-ДПМНЕ




БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 116/4-14
Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2757


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2757


За претседател на избирачко место 2757 се именува

 1

ПЕТКО ШАЈНОВСКИ  ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0096 вл.  3 ст.   9



За заменик претседател на избирачко место 2757 се именува

 1

СЕВДА ЈАНЕВА  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0090 вл.  5 ст.   5  



За член на избирачко место 2757 се именуваат

 1

ГОРАН МИТРЕСКИ  ЈЗУ Здравствен Дом Скопје



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0090 вл. 05 ст.   1 

    2      РОЗИКА БОЈАЏИЕВА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0098 вл.  4 ст.   2 

    3

ВЕЛИКА НАУМОВСКА, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 90/2-8

    4

БЛАГИЦА АНГЕЛОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 88/1-14


За заменик член на избирачко место 2757 се именуваат

 1

БОНА БАЈРАКТАРОВА  ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0090 вл.  6 ст.  14  

 2

ДАНИЈЕЛА ЃОРЃЕВИЌ  ДСУ “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”- СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0092 вл.  3 ст.   7  

    3

ЃОРЃИ ДЕЛЕВСКИ, СДСМ




БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 100/1-8

    4

ИРЕНА БАРИШИЌ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 74/35

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик(“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08), Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2758


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2758


За претседател на избирачко место 2758 се именува

 1

ЈЕЛИЦА ДИМИТРИЈЕВИЌ  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0106 вл.  ст.  10



За заменик претседател на избирачко место 2758 се именува

 1

МИХАЈЛО ХРИСТОВ  О.У.”ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0110 вл.  3 ст.  19  



За член на избирачко место 2758 се именуваат

 1

АНА МИРОТИЌ  ОУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ”



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0110 вл. 05 ст. 014

     2      ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВ  ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0110 вл.  2 ст.   7  

    3

ВЛАДИМИР РИСТОВИЌ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 110/2-22

     4
ДРАГАН ЈАНЕВ, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 110/4-19


За заменик член на избирачко место 2758 се именува-ат

 1

ТАТЈАНА СТОЈАНОВА  ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА “СКОПЈЕ”-СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0108 вл.  ст.  18  

 2

СТЕФАН МИТАНОСКИ  ЈЗУ Клиника по хируршки болести Св.Наум



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0110 вл.  1 ст. 014

    3

ХРИСТИЈАН МИЦЕВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 110/2-20

    4

РОЗА КОЛЕВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 108/23
Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2759


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2759


За претседател на избирачко место 2759 се именува

 1

ИЛИЈА ЛЕШКОВСКИ  БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0114 вл.  1 ст.   9  

       За заменик претседател на избирачко место 2759 се именува

 1

НАДА ПОПЛАЗАРОВА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0112 вл.  2 ст.  10  

       За член на избирачко место 2759 се именуваат

 1

КОСТА ТОДОРОВСКИ  СОЗР НА ВЛАДАТА НА РМ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0116 вл.  2 ст.   7

 2

СНЕЖАНА ЛЕШКОВСКА  ГРАД СКОПЈЕ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0114 вл.  1 ст. 009 

2 ДАНИЕЛА ГРУЕВСКА, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 114/2-21

    4

БИЛЈАНА ГЛИГОРОВА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 116/4-14


За заменик член на избирачко место 2759 се именуваат

 1

ВЕЛИКА БОШКОВИЌ  ЈЗУ Универзитетска клиника за детски бол



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0118 вл.  2 ст.   8  

    2      ЛИЛЈАНА ДЕСПОТОВА-ПЕТКОВИЌ  УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ



ул.БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 0118 вл.  1 ст.  12 

    3

СИМОН ПОПОВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 116/5-2

    4

ВЕСНА АТАНАСКОСКА, ВМРО-ДПМНЕ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 90/6-15

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе 
следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2760


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2760


За претседател на избирачко место 2760 се именува

 1

БИЛЈАНА СПАСОВСКА  ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија



ул.БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА бр. 0081 вл.  ст.   А 



За заменик претседател на избирачко место 2760 се именува

 1

ФАТМИР ЗЕЌИРИ  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0051 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2760 се именуваат

 1

КАЛИНА НАЈДОСКА  Универзитетска Клиника за ревматологија



ул.БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 5 бр. 0014 вл.  ст.   

 2

САША ТАСИЌ  АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0045 вл.  ст.   

    3

МЕЛАНИЈА РИСТОВИЌ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 110/2-22

3 АЛЕКСАНДАР МИЛЧЕВ, ВМРО-ДПМНЕ

ТРЕТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР. 66 02


За заменик член на избирачко место 2760 се именуваат

 1

ШЕФИКАТЕ ЗЕЌИРИ  ОУ “25 МАЈ”- С. ЧЕНТО



ул.БУЛ.3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГ. бр. 0051 вл.  ст.   

    2

МАРИЈАНА СРБИНОВСКА ЗЗЗ СКОПЈЕ



БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ 112-1/4

    3

ЖАРКО РАДИЧЕВСКИ, СДСМ



БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ, 86/1-17

    4

БЛАГОЈА СТОЈАНОВ, ВМРО-ДПМНЕ



ТРЕТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА БР.66 02

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска

Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2772


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2772


За претседател на избирачко место 2772 се именува

 1

ВЕСНА МАРКОСКА  Централа



ул.МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) бр. 0050 вл.  ст.  



За заменик претседател на избирачко место 2772 се именува

 1

ГОРАНЧО НИКОЛОВСКИ  АСУЦ “БОРО ПЕТРУШЕВСКИ”- СКОПЈЕ



ул.МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) бр. 0011 вл.  ст. 003  



За член на избирачко место 2772 се именуваат

 1

СУЗАНА СТОЈАНОВСКА  ФЕИТ - СКОПЈЕ



ул.МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) бр. 0002 вл.  ст.  82

 2

ТИХО ВАСИЛЕВСКИ  ЈЗУ Универзитетска Клиника за радиотерапија



ул.МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) бр. 0002 вл.  ст.  77

    3

ТРЕНЕ ДАМЈАНОВСКИ, СДСМ



УЛ. МАРШАЛ ТИТО, 5 БР.2

4 СНЕЖАНА НЕСТОРОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ

УЛ. 9/12


За заменик член на избирачко место 2772 се именуваат

 1

ЛЕПА ЗДРАВЕВСКА  ЈЗУ Геронтолошки Завод



ул.МАРШАЛ ТИТО-2 бр. 0007 вл.  ст.   

 2

ВЛАТКО ЦВЕТКОВСКИ  ОУ “Г.  ДЕЛЧЕВ” Г ЛИСИЧЕ



ул.МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) бр. 0055 вл.  ст.

    3

ТРАЈЧЕ ИЛИЕВСКИ, СДСМ



УЛ. МАРШАЛ ТИТО 7 БР.4

5 ВЛАТКО ЦВЕТКОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ

УЛ. 1/55

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска


Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), 193 став (1), (2), (3), (4) и (7) од Изборниот законик, (“Службен веник на Република Македонија” бр.40/06 и 136/08) Општинската изборна комисија АЕРОДРОМ на седницата одржана на 28.01.2009 година, го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е


ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР


ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2773


СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 2773


За претседател на избирачко место 2773 се именува

 1

МАРИЈА НОВЕСКА  ОУ ЉУБЕН ЛАПЕ



ул.УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) бр. 0015 вл.  ст.   



За заменик претседател на избирачко место 2773 се именува

 1

ГОРАН РАНГЕЛОВ  ЈЗУ Клиника за инфективни болести и фебрилни состојби



ул.МАРШАЛ ТИТО-7 бр. 0025 вл.  ст.   



За член на избирачко место 2773 се именуваат

 1

ЉУБИЦА ГЕОРГИЕВСКА  ПОУ ЗЛАТЕН СРЕМЕЦ



ул.УЛ.2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) бр. 0008 вл.  ст.   А

 2

ЖИВКО ЈОВЕСКИ  ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ



ул.УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) бр. 0006 вл.  ст.   

    3

МИЛЕ ДОДЕВСКИ, СДСМ



УЛ. МАРШАЛ ТИТО, БР.9

    4

ЗОРЕ ДОЈЧИНОВСКА, ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.6/7


За заменик член на избирачко место 2773 се именуваат

 1

ЉУПКА ЃОРЃИОСКА  О.У.”ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ”



ул.УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) бр. 0020 вл.  ст.   

 2

ГОЛУПКА МИРЧЕВСКА  ОУ “КРУМЕ КЕПЕСКИ”



ул.МАРШАЛ ТИТО-10 бр. 0011 вл.  ст.   


    3

ВАНЧО МАНАСИЕВ, СДСМ



УЛ. МАРШАЛ ТИТО, 3 БР.10

    4

ЉУБЕ ЈОВАНОВСКИ, ВМРО-ДПМНЕ



УЛ.20/7


Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службеното гласило на Општината за која е формирана Општинската изборна комисија надлежна да го изврши изборот и во седиштето на Општинската изборна комисија Аеродром.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
                                                                                                                           Претседател


                                                                                                МАРИЈА КОСТОВСКА 

                                                                                                      Членови на Општинската иборна комисија      
       1. Татјана Алексовска-Сапунџиоска
  2. Ленче Глигоровска

       3. Митко Амбарков   

     4. Виолета Ланговска
С О Д Р Ж И Н А

1. Решение за разрешување претседатели, нивните заменици, членови и членови заменици на избирачки одбори во Општина Аеродром________________________1 
2. Решенија  за формирање на избирачки одбори  за избирачки места на подрачје на Општина Аеродром_____________________________________________________25
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
